, CUPA MURES” si memorialul

»1OTH PALL JOZSEF” Editia XXII|
TIRGU MURES - 14.05.2016

Bazin: 50m

8 culoare

CLASAMENT REUNIUNEA |
9 ANI

Ser. Cul. Loc Nume siprenume Cod An Club Timp
realizat
Id.: 1 Proba: 50 m liber masc.

7 2 1 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20 00:35:01
10 3 2 HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007 MIS 00:35:064
5 4 3 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:36:57
5 2 4 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 00:37:34
) 2 5 BARCAN ALEXANDRU MIHAI 14416 2007 CST 00:38:15
4 3 6 TOTH BERTOLD 15933 2007 PUK 00:39:18
3 2 7 ONET RADUCU 15966 2007 BAM 00:40:46
5 8 8 GHITA OCTAVIAN 15937 2007 CST 00:41:02
4 8 9 BAJKO PETER 15946 2007 H20 00:41:31
3 6 10 GIURAN DARIUS 15755 2007 MSB 00:41:33
3 7 11 ENESCU ARMAND 15778 2007 ALB 00:41:91
2 3 12 GHEORGHIU AYAN 15779 2007 ALB 00:42:63
4 1 13 GHERMAN IANIS 15742 2007 STG 00:43:88
2 5 14 DRAGOI DARIUS 15757 2007 MSB 00:44:77
2 2 15 SCHMIDT KARL 15764 2007 SSB 00:45:39
3 1 16 CORNESCU RARES 15781 2007 ALB 00:45:41
1 5 17 SIMON ROBERT 15780 2007 ALB 00:47:01
1 3 18 POP CLAUDIU 15752 2007 ALB 00:48:13
1 2 19 COSTEA ROBERT 15914 2007 SWS 00:49:33
1 6 20 VERES RADU 15947 2007 H20 00:50:38
1 1 21 TATARU RARES 15745 2007 STG 00:58:38
1 8 22 DOBRIN RAUL 15743 2007 STG Neprez.

Id.: 2 Proba: 50 m liber fem.
7 5 1 SORES LUJZA 15980 2007 MEZ 00:40:30
8 8 2 PRINCZ LARA 15936 2007 BAM 00:40:55
4 5 3 BOER HENRIETTA 13898 2007 H20 00:40:63
7 2 4 PATRU MIRUNA 15907 2007 SWS 00:40:75
4 3 5 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20 00:40:88
5 3 9 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20 00:40:97
3 4 7 SZEKERES ARIENN 15949 2007 H20 00:42:04
4 1 8 CAZAN RENATA 14910 2007 H20 00:42:39
3 1 9 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007 MEZ 00:43:067
1 2 10 ANDERKA FARKAS 15999 2007 STG 00:44:27
2 4 11 ROGOJANU SARAH 15765 2007 SSB 00:44:86
3 2 12 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007 H20 00:46:40
2 5 13 DRAGOI MARIA 15756 2007 MSB 00:46:73
3 8 14 SZEBE ANNA 15785 2007 ALB 00:47:72
1 5 15 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007 ALB 00:48:66
5 7 16 CRACIUS ALESIA 15749 2007 STG 00:49:56
2 7 17 CRACIUN AIANA 15748 2007 STG 00:50:17
1 4 18 NOVACEAN AMALIA 15784 2007 ALB 00:50:54
2 1 19 TILL KATA 15965 2007 HAJ 00:51:10
1 6 20 MINEA IRINA 15950 2007 H20 00:52:97
1 3 21 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007 STG 01:02:61
3 3 22 REMETE DARIA 15782 2007 ALB Descalif.

Id.: 5 Proba: 50 m spate masc.
7 2 1 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 00:43:97
3 5 2 TOTH BERTOLD 15933 2007 PUK 00:44:00
10 5 3 HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007 MIS 00:44:36
7 5 4 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20 00:45:10
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2 6 5 BARCAN ALEXANDRU MIHAI 14416 2007 CST
5 4 ) ENESCU ARMAND 15778 2007 ALB
4 6 7 GHEORGHIU AYAN 15779 2007 ALB
4 3 8 BAJKO PETER 15946 2007 H20
4 5 9 CORNESCU RARES 15781 2007 ALB
4 1 10 ONET RADUCU 15966 2007 BAM
5 5 11 VERES RADU 15947 2007 H20
3 3 12 GHERMAN IANIS 15742 2007 STG
6 1 13 GIURAN DARIUS 15755 2007 MSB
4 2 14 SIMON ROBERT 15780 2007 ALB
1 2 15 SCHMIDT KARL 15764 2007 SSB
3 1 16 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST
2 3 17 GHITA OCTAVIAN 15937 2007 CST
1 5 18 POP CLAUDIU 15752 2007 ALB
5 7 19 DRAGOI DARIUS 15757 2007 MSB
1 1 20 COSTEA ROBERT 15914 2007 SWS
1 3 21 TATARU RARES 15745 2007 STG
1 8 22 DOBRIN RAUL 15743 2007 STG
Id.: Proba: 50 m spate fem.
5 6 1 CAZAN RENATA 14910 2007 H20
5 2 2 BOER HENRIETTA 13898 2007 H20
7 8 3 REMETE DARIA 15782 2007 ALB
) ) 4 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20
6 2 5 SORES LUJZA 15980 2007 MEZ
) 7 ) PATRU MIRUNA 15907 2007 SWS
3 1 7 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007 MEZ
7 5 8 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20
8 8 9 PRINCZ LARA 15936 2007 BAM
2 4 10 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007 H20
2 3 11 SZEKERES ARIENN 15949 2007 H20
4 8 12 NOVACEAN AMALIA 15784 2007 ALB
1 2 13 ANDERKA FARKAS 15999 2007 STG
4 2 14 DRAGOI MARIA 15756 2007 MSB
3 3 15 ROGOJANU SARAH 15765 2007 SSB
2 ) 16 CRACIUS ALESIA 15749 2007 STG
3 7 16 CRACIUN AIANA 15748 2007 STG
1 4 18 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007 ALB
2 1 19 SZEBE ANNA 15785 2007 ALB
2 2 20 TILL KATA 15965 2007 HAJ
1 3 21 MINEA IRINA 15950 2007 H20
1 5 22 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007 STG
Id.: Proba: 50 m liber masc.

10 1 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20
9 8 2 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST
8 1 3 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT
8 8 4 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST
8 2 5 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006 PCT
6 4 6 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM
) 5 7 BOKOR BALAZS 15892 2006 UDS
7 9 8 SANDRU MATEI 15024 2006 ALB
) 3 9 SANDOR DANIEL 15893 2006 UDS
6 8 10 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST
7 7 11 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST
5 5 12 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB
) ) 13 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB
5 6 14 JAKAB APOR 15777 2006 STG
4 5 15 SZABO SZILARD 15894 2006 UuDS
3 5 16 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST
3 3 17 TAMAS EDUARD 15746 2006 STG
2 6 18 SARB BOGDAN 15916 2006 SWS
2 7 19 MOGOE FLAVIUS 15766 2006 SSB
2 1 20 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB
1 4 21 FODOR BOTOND 15912 2006 SWS
4 2 22 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB
8 4 22 RADU MATEI 13163 2006 STG
7 3 24 HEGEDUS NANDOR 15929 2006 PUK

2 /31

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

46:
46:
47 :
48:
48:
48:
48:
50:
50:
51:
51:
51:
53:
54:
55:
59:
00:

16
69
80
12
39
42
44
08
20
06
34
84
65
22
52
93
29

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

44 :
44
46:
47
47 :
49:
49:
49:
49:
49:
49:
50:
51:
51:
52:
52:
52:
52:
53:
54:
56:
06:

33:
34:
34:
35:
35:
36:
37:
37:
37:
37:
38:
38:
39:
40:
40:
41 :
42
45:
46:
47 :
51:

65
74
85
52
68
10
21
51
64
75
95
83
16
31
17
41
41
94
79
11
28
59

82
51
52
41
51
50
13
31
73
89
19
38
07
44
83
86
79
35
23
54
33

Descalif.
Descalif.
Neprez.



Id.:

Proba: 50 m liber fem.

9 ) 1 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM
8 4 2 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG
8 7 3 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB
9 7 4 KIRALY DORA 15978 2006 MEZ
9 1 5 PAPP LILI 15979 2006 MEZ
8 5 9 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006 HUM
8 3 7 PAMPUK PANNA 15935 2006 PUK
7 7 8 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB
7 4 9 DOZSA BRIGITTA 15934 2006 PUK
7 3 10 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB
8 1 11 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM
6 2 12 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB
7 ) 13 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006 PCT
6 5 14 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006 PCT
) 1 15 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB
9 4 16 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB
4 4 17 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB
6 3 18 PATACEAN CORINA 15905 2006 SWS
) 8 19 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20
6 7 20 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB
5 1 21 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006 HAJ
5 5 22 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB
3 ) 23 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20
4 8 24 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB
4 7 25 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB

10 1 26 VARGA LAURA 15998 2006 MIS
4 2 27 PETREA ANA 14908 2006 H20
4 6 28 COCAN BIANCA 15906 2006 SWS
2 2 29 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB
5 2 30 OLAH ARIANA 15943 2006 CST
3 5 31 CHIRITA LARISA 15908 2006 SWS
7 8 31 CSERGO MELINDA 15898 2006 UDS

Id.: Proba: 50 m spate masc.

10 7 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20
9 6 2 RADU MATEI 13163 2006 STG
9 7 3 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT
8 4 4 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST
9 5 5 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM
8 6 6 SANDRU MATEI 15024 2006 ALB
8 8 7 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB
9 8 8 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB
7 4 9 BOKOR BALAZS 15892 2006 uDS
7 3 10 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST
8 7 11 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006 PCT
7 7 12 SANDOR DANIEL 15893 2006 UuDS
) ) 13 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST
6 4 14 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST
3 ) 15 TAMAS EDUARD 15746 2006 STG
2 4 16 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB
4 7 17 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST
2 2 18 SZABO SZILARD 15894 2006 UDS
2 8 19 ELECFI VLAD MARIAN 15022 2006 ALB
3 8 20 SARB BOGDAN 15916 2006 SWS
1 4 21 FODOR BOTOND 15912 2006 SWS
1 6 22 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB
3 2 23 MOGOE FLAVIUS 15766 2006 SSB
6 2 24 JAKAB APOR 15777 2006 STG
8 2 25 HEGEDUS NANDOR 15929 2006 PUK

Id.: Proba: 50 m spate fem.
7 3 1 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG
9 5 2 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM
8 2 3 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB
5 4 4 PAMPUK PANNA 15935 2006 PUK
9 3 5 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB
8 5 ) MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB
8 4 7 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB
8 ) 8 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB
7 2 9 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006 PCT
9 1 10 PAPP LILI 15979 2006 MEZ
8 1 11 KIRALY DORA 15978 2006 MEZ
4 4 12 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006 HUM

3 /31

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

34:
36:
36:
37:
37:
37:
38:
39:
39:
39:
39:
39:
39:
40:
40:
40:
40:
40:
40:
47 :
41 :
:10
42
43:
43:
43:
43:
43:
45:
54:

42

75
29
68
13
32
88
19
01
25
39
64
68
76
09
18
24
47
66
88
21
46

81
15
37
65
68
83
01
87

Neprez.
Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

37:
39:
42
43:
43:
43:
44
45:
45:
45:
45:
46:
46:
46:
49:
50:
50:
51:
53:
56:
57:
58:
59:

77
44
07
04
66
96
43
16
50
65
67
03
17
85
45
52
61
84
51
38
72
96
40

Descalif.
Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

42
43:
43:
43:
43:
44
44 :
44
45:
45:
45:
46:

06
15
50
53
63
07
51
93
09
18
58
35



6 4 13 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB
7 4 14 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB
7 7 15 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20
) 1 16 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB
4 7 17 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB
) 3 18 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM
3 2 19 DOZSA BRIGITTA 15934 2006 PUK
5 5 20 PATACEAN CORINA 15905 2006 SWS
5 7 21 COCAN BIANCA 15906 2006 SWS
5 8 22 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB
10 5 23 VARGA LAURA 15998 2006 MIS
5 3 24 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006 HAJ
4 5 25 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20
) 8 26 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB
3 8 27 PETREA ANA 14908 2006 H20
3 ) 28 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB
1 6 29 OLAH ARIANA 15943 2006 CST
2 7 30 ELECFI LAVINIA ADRIANA 15001 2006 ALB
3 4 31 CHIRITA LARISA 15908 2006 SWS
4 ) 31 CSERGO MELINDA 15898 2006 uDS
Id.: Proba: 50 m liber masc.
10 4 1 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005 PUK
10 5 2 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 PCT
10 7 3 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG
10 2 4 OZSVART BENCE 15928 2005 PUK
9 1 5 BRATULESCU TIUSTINIAN 14300 2005 PCT
10 8 6 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM
8 3 7 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG
9 5 8 CSIKI DAVID 13159 2005 H20
8 ) 9 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG
9 9 10 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG
9 2 11 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005 PCT
9 7 12 SUCIU SERBAN 15915 2005 SWS
8 5 13 BARICA BORIS 15917 2005 HUM
9 3 14 VACEL MARTIN JAN 15920 2005 HUM
7 4 15 KUN BENCE 15896 2005 UubsS
8 7 16 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB
7 5 17 PANDOS MICHAL 15921 2005 HUM
6 1 18 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005 PCT
6 7 19 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB
5 3 20 COJOCARU RADU MIHAT 14816 2005 PCT
5 7 21 ILYES DANIEL 15895 2005 UubsS
3 4 22 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB
7 8 23 ONUR 15983 2005 STG
4 7 24 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB
4 ) 25 BLOJ ANDREI 15982 2005 STG
2 8 26 SIMA ANDRETI 15753 2005 ALB
10 6 27 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM
Id.: Proba: 50 m liber fem.
10 5 1 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20
10 4 2 KACSO NOEMI 14080 2005 STG
10 8 3 SIMON ANNA 15903 2005 SZE
9 4 4 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005 HAJ
10 6 5 CSAKI VILLO 15899 2005 UDS
9 5 6 SZATMARI LILT 15963 2005 HAJ
9 8 7 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT
10 3 8 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST
9 3 9 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB
9 2 10 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB
8 2 11 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB
8 6 12 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB
7 1 13 ZAYADNA IASMINA MARIA 14175 2005 ALB
6 6 14 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB
5 4 15 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005 ALB
5 8 16 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB
3 7 17 CRISTEA ANA MARIA 15018 2005 ALB
5 6 18 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005 HUM
2 9 19 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005 ALB
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2 8 20 CRISTEA ALEXIA ALINA 15019 2005 ALB
2 3 21 BORDI AGNES 15984 2005 uDS
10 2 22 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG
Id.: Proba: 50 m spate masc.
10 4 1 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 PCT
10 6 2 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005 PUK
10 3 3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM
10 8 4 CSIKI DAVID 13159 2005 H20
10 2 5 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG
9 4 6 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG
5 2 7 BARICA BORIS 15917 2005 HUM
10 1 8 OZSVART BENCE 15928 2005 PUK
8 3 9 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005 PCT
9 3 10 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG
9 1 11 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG
8 1 12 VACEL MARTIN JAN 15920 2005 HUM
9 8 13 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB
6 7 14 PANDOS MICHAL 15921 2005 HUM
8 5 15 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB
7 8 16 SUCIU SERBAN 15915 2005 SWS
7 1 17 KUN BENCE 15896 2005 UuDS
9 3 18 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005 PCT
5 1 19 BLOJ ANDREI 15982 2005 STG
3 4 20 ILYES DANIEL 15895 2005 UuDS
3 7 21 ONUR 15983 2005 STG
9 5 22 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005 PCT
4 8 23 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB
2 7 24 SIMA ANDRET 15753 2005 ALB
2 5 25 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB
4 4 26 COJOCARU RADU MIHAI 14816 2005 PCT
Id.: Proba: 50 m spate fem.
10 ) 1 KACSO NOEMI 14080 2005 STG
10 8 2 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20
10 2 3 SZATMARI LILI 15963 2005 HAJ
10 1 4 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB
9 7 5 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005 HAJ
9 2 6 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB
10 7 7 SIMON ANNA 15903 2005 SZE
9 8 8 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT
8 3 9 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB
9 9 10 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB
8 7 11 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005 ALB
9 4 12 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST
) 5 13 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB
7 6 14 CSAKI VILLO 15899 2005 UDS
7 1 15 CRISTEA ANA MARIA 15018 2005 ALB
2 5 16 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005 HUM
5 1 17 ZAYADNA TIASMINA MARIA 14175 2005 ALB
4 3 18 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005 ALB
4 1 19 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB
3 5 20 CRISTEA ALEXIA ALINA 15019 2005 ALB
2 8 21 BORDI AGNES 15984 2005 uDS
10 3 22 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG
Id.: Proba: 100 m liber masc.
8 2 1 AGOSTON MATE 15904 2004 SZE
8 7 2 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004 MIS
8 9 3 BORBELY HUBA 15925 2004 PUK
7 1 4 HAVAST ZENO 15967 2004 MIS
7 5 5 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST
6 5 6 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB
7 2 7 VODA VICTOR 13199 2004 STG
7 7 8 ROMAN PAUL 15945 2004 H20
7 3 9 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG
7 6 10 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM
4 9 11 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB
6 7 12 ECSEGI ENDRE 15926 2004 PUK
4 5 13 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG
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2 4 14 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG
4 8 14 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM
2 2 16 KOVACS BALAZS 15968 2004 MIS
2 8 17 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM
2 6 18 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG
3 1 19 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB
3 8 20 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20
3 3 21 DOBOS DANIEL 15957 2004 HAJ
1 6 22 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004 ALB
2 5 23 KERESZTESI ISTVAN 15995 2004 H20
3 2 24 SIDERAS DENIS 15997 2004 H20
2 1 25 KISS ANDREI 15996 2004 H20
2 7 26 POP ANTONIO 15938 2004 CST
1 2 27 STANCIU MIHAT 15754 2004 ALB
1 5 28 BARAN RADU 14291 2004 PCT
5 2 28 GERGELY FERENC 13122 2004 STG
Id.: Proba: 100 m liber fem.
4 5 1 JAKOB RAMONA 15961 2004 HAJ
4 3 2 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL
6 1 3 MARTON JANKA 13680 2004 STG
5 1 4 NAGY IVETT FANNI 15960 2004 HAJ
5 7 5 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004 PCT
2 4 ) CHIS ROXANA 13254 2004 BAM
4 2 7 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM
2 5 8 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST
2 7 9 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG
2 2 10 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20
1 3 11 IELCIU MARA 15913 2004 SWS
1 4 12 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20
2 8 13 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG
1 5 14 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG
1 9 15 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004 MSB
1 2 16 DINCA IOANA MADALINA 15062 2004 SSB
1 7 17 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004 STG
1 1 17 JAKAB VIOLA 14081 2004 STG
4 6 18 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG
Id.: Proba: 100 m spate masc.
) 1 1 HAVASI ZENO 15967 2004 MIS
6 2 2 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004 MIS
) 7 3 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB
7 8 4 BORBELY HUBA 15925 2004 PUK
) ) 5 ROMAN PAUL 15945 2004 H20
6 8 9 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM
5 3 7 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG
6 3 8 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST
4 5 9 ECSEGI ENDRE 15926 2004 PUK
5 4 10 AGOSTON MATE 15904 2004 SZE
4 ) 11 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG
4 2 12 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB
3 ) 13 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM
3 3 14 VODA VICTOR 13199 2004 STG
3 2 15 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG
2 2 16 KOVACS BALAZS 15968 2004 MIS
3 7 17 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM
2 3 18 DOBOS DANIEL 15957 2004 HAJ
2 4 19 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004 ALB
2 7 20 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG
2 5 21 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20
1 7 22 POP ANTONIO 15938 2004 CST
1 4 23 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB
1 6 24 MICLEA CARLOS VICENTO 15012 2004 ALB
1 5 25 BARAN RADU 14291 2004 PCT
1 2 26 STANCIU MIHAT 15754 2004 ALB
5 5 27 GERGELY FERENC 13122 2004 STG
Id.: Proba: 100 m spate fem.
3 4 1 NAGY IVETT FANNI 15960 2004 HAJ
) 1 2 MARTON JANKA 13680 2004 STG
4 1 3 JAKOB RAMONA 15961 2004 HAJ
4 5 4 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL
3 8 5 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG
4 3 ) RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM
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2 4 7 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST
2 7 8 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004 PCT
3 1 9 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG
3 ) 10 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20
2 5 11 CHIS ROXANA 13254 2004 BAM
2 1 12 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG
2 8 13 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20
1 2 14 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004 MSB
1 5 15 IELCIU MARA 15913 2004 SWS
1 ) 16 DINCA IOANA MADALINA 15062 2004 SSB
2 6 17 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG
Id.: Proba: 100 m liber masc.

10 8 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20
9 1 2 NAGY ZOLTAN 15977 2003 MEZ
9 9 3 DUMBRAVA ANDREI IULIAN 15759 2003 PCT
7 8 4 UZONYI KRISTOF 15956 2003 HAJ
4 2 5 KACSO GERGO 12542 2003 STG
4 1 ) SZEKELY LEVENTE 15989 2003 H20
6 4 7 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST
3 7 8 CRISTEA TUDOR ADRIAN 14296 2003 PCT
5 1 9 NAGY BALINT 15955 2003 HAJ
5 8 10 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003 PUK
4 7 11 MAGYARI BOTOND 15987 2003 H20
3 6 12 ONDERISIN SAMUEL 15922 2003 HUM
3 5 13 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM
4 4 14 VAJNAR ARMIN 15990 2003 H20
5 4 15 CONTIU DAVID 15991 2003 H20
5 3 16 SZASZ ROBERT 15994 2003 H20
5 7 17 PAPP MATYAS 15988 2003 H20
5 5 18 BOIER ANDRET 15992 2003 H20
1 3 19 FILIPASU DRAGOS 15993 2003 H20
1 4 20 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003 SWS
5 6 20 GYORI RAJMOND 15932 2003 PUK

Id.: Proba: 100 m liber fem.
7 ) 1 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003 HAJ
6 6 2 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20
6 7 3 CROITORU BEATRICE OANA 15762 2003 PCT
9 8 4 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM
5 8 5 SUBA ZSOFI 15959 2003 HAJ
5 9 9 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB
5 4 7 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003 HUM
5 3 8 SZASZKO ZORKA 15902 2003 SZE
4 1 9 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST
3 1 10 TANASE ALEXANDRA 13414 2003 PCT
3 8 11 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG
2 9 12 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003 STG
3 6 13 OROSZ ELIZA 15971 2003 MIS

Id.: Proba: 100 m spate masc.
8 3 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20
7 7 2 NAGY ZOLTAN 15977 2003 MEZ
3 4 3 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003 PUK
4 8 4 NAGY BALINT 15955 2003 HAJ
5 8 5 UZONYI KRISTOF 15956 2003 HAJ
3 5 6 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST
4 7 7 KACSO GERGO 12542 2003 STG
2 1 8 ONDERISIN SAMUEL 15922 2003 HUM
4 3 9 DUMBRAVA ANDREI IULIAN 15759 2003 PCT
2 8 10 CRISTEA TUDOR ADRIAN 14296 2003 PCT
1 3 11 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003 SWS
5 6 11 GYORI RAJMOND 15932 2003 PUK

Id.: Proba: 100 m spate fem.
7 1 1 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003 HAJ
6 7 2 CROITORU BEATRICE OANA 15762 2003 PCT
6 8 3 SUBA ZSOFI 15959 2003 HAJ
5 6 4 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20
5 4 5 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM
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2 2 6 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003 HUM
4 ) 7 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003 STG
4 7 8 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG
4 4 9 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST
5 8 10 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB
3 2 11 TANASE ALEXANDRA 13414 2003 PCT
2 3 12 OROSZ ELIZA 15971 2003 MIS
Id.: Proba: 100 m liber masc.

10 1 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST
8 5 2 PAL TAMAS 15954 2002 HAJ
9 9 3 KUTI ATTILA 15897 2002 UDS
6 8 4 KOZMA ZSOLT 15985 2002 H20
8 8 5 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20
6 2 6 SANDRU ANDRETI 14190 2002 ALB
4 3 7 POP ADRIAN 15940 2002 CST
8 3 8 STEFAN SEBASTIAN 15986 2002 H20

Id.: Proba: 100 m liber fem.
7 1 1 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL
6 2 2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST
9 3 3 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM
5 2 4 FICZEK REKA 15931 2002 PUK
4 7 5 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST
7 5 6 BATTA ORSOLYA 15901 2002 SZE
2 1 7 TIMIS VICTORIA 15909 2002 SWS
3 7 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST
4 4 8 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG
) 4 9 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST
Id.: Proba: 100 m spate masc.
8 8 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST
7 2 2 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20
6 4 3 PAL TAMAS 15954 2002 HAJ
6 5 4 KUTI ATTILA 15897 2002 UubsS
4 1 5 SANDRU ANDREI 14190 2002 ALB
2 ) ) POP ADRIAN 15940 2002 CST
Id.: Proba: 100 m spate fem.
7 3 1 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM
6 4 2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST
7 6 3 BATTA ORSOLYA 15901 2002 SZE
7 8 4 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL
6 3 5 FICZEK REKA 15931 2002 PUK
4 8 ) BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST
1 4 7 TIMIS VICTORIA 15909 2002 SWS
4 2 7 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG
5 1 8 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST
9] 6 9 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST
Id.: Proba: 100 m liber masc.

10 4 1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM

10 9 2 TRANULEA CRISTIAN 15760 2000 PCT

10 3 3 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20

10 2 4 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB

10 7 5 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM
9 5 6 BARNA SERBAN 15944 2000 H20
9 4 7 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB
9 8 8 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM
9 7 9 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001 CST
6 3 10 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG
8 1 11 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG
9 2 12 VARGA MIKLOS 15953 1999 HAJ
7 4 13 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG
[ 1 14 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB
8 4 14 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB
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Proba: 100 m liber fem.
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PUSZTAY DORIS

VLAICU ANDREEA IOANA
CONSTANTIN MARA
FANGLI HENRIETTA
KONDOROSI GRETA
JARAVETE PAULA MARIA
MESZAROS AGNES

FODOR NOEMI

LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN
BOBAILA IOANA EMILIA
FLOREA MARIA

Proba: 100 m spate masc.
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VERBA ROBERT

NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
BARNA SERBAN

DOBRA ANDREI DARIUS
ALEXA ANDREAS CATALIN
SUCIU RAZVAN ADIN
TRANULEA CRISTIAN
VARGA MIKLOS

BARABAS DAVID SZILARD
FECZKO ZOLTAN

SZASZ ROBERT MATE
GEORGITA ALEXANDRU
LAZAR STEFAN PAUL
VAIDIAN IUSTIN IOAN

Proba: 100 m spate fem.
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KONDOROSI GRETA
CONSTANTIN MARA

VLAICU ANDREEA IOANA
FANGLI HENRIETTA

MESZAROS AGNES

LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN
JARAVETE PAULA MARIA
FODOR NOEMI

BOBAILA IOANA EMILIA
FLOREA MARIA

10844 2000 BAM
11536 2001 PCT
15763 2001 PCT
11346 2001 STG
15900 1999 SZE
11336 2001 ALB
15930 2001 PUK
15911 2001 SWS
12173 2001 STG
11335 2001 ALB
13820 2001 PCT
9853 1999 BAM
11349 2001 H20
15944 2000 H20
10044 1999 MSB
9855 1999 BAM
10151 1999 ALB
15760 2000 PCT
15953 1999 HAJ
12388 2001 STG
10629 2000 STG
11720 2000 STG
15942 2001 CST
11327 2001 MSB
11325 2001 MSB
15900 1999 SZE
15763 2001 PCT
11536 2001 PCT
11346 2001 STG
15930 2001 PUK
12173 2001 STG
11336 2001 ALB
15911 2001 SWS
11335 2001 ALB
13820 2001 PCT
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, CUPA MURES” si memorialul

»1OTH PALL JOZSEF” Editia XXII|
TIRGU MURES - 14.05.2016

Bazin: 50m

8 culoare

CLASAMENT REUNIUNEA I
9 ANI

Ser. Cul. Loc Nume siprenume Cod An Club Timp
realizat
Id.: 9 Proba: 50 m bras masc.
8 8 1  KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 00:49:17
7 8 2 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20 00:52:34
8 7 3 HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007 MIS 00:53:01
5 1 4 TOTH BERTOLD 15933 2007 PUK 00:53:07
6 3 5  BAJKO PETER 15946 2007 H20 00:53:68
4 6 6  BARCAN ALEXANDRU MIHATI 14416 2007 CST 00:54:91
4 5 7 ENESCU ARMAND 15778 2007 ALB 00:56:66
5 3 8  ONET RADUCU 15966 2007 BAM 00:56:99
5 7 9  GHERMAN IANIS 15742 2007 STG 00:57:14
3 7 10 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:57:65
3 3 11 GHITA OCTAVIAN 15937 2007 CST 00:58:24
4 2 12 POP CLAUDIU 15752 2007 ALB 00:59:72
4 4 13 GIURAN DARIUS 15755 2007 MSB 01:01:76
3 5 14  VERES RADU 15947 2007 H20 01:03:11
2 4 15 SIMON ROBERT 15780 2007 ALB 01:10:38
2 6 16 SCHMIDT KARL 15764 2007 SSB 01:12:23
1 4 17 CORNESCU RARES 15781 2007 ALB 01:13:16
1 6 18 TATARU RARES 15745 2007 STG 01:13:87
1 5 19  DRAGOI DARIUS 15757 2007 MSB 01:15:15
2 5 20 COSTEA ROBERT 15914 2007 SWS Descalif.
3 1 21 GHEORGHIU AYAN 15779 2007 ALB Neprez.
3 8 21 DOBRIN RAUL 15743 2007 STG Neprez.
Id.: 10 Proba: 50 m bras fem.
7 2 1 PRINCZ LARA 15936 2007 BAM 00:52:23
5 4 2 SZEKERES ARIENN 15949 2007 H20 00:54:99
4 8 3 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007 MEZ 00:56:24
1 6 4  ANDERKA FARKAS 15999 2007 STG 00:56:42
7 1 5 SORES LUJZA 15980 2007 MEZ 00:57:66
7 6 6 PATRU MIRUNA 15907 2007 SWS 00:57:94
4 7 7 CRACIUN AIANA 15748 2007 STG 00:58:05
4 2 8 CAZAN RENATA 14910 2007 H20 00:58:06
1 5 9  MINEA IRINA 15950 2007 H20 00:58:73
4 6 10 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007 H20 00:58:78
4 5 11  BOER HENRIETTA 13898 2007 H20 00:59:16
5 5 12  NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20 00:59:27
4 4 13  NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20 01:00:09
3 1 14 REMETE DARIA 15782 2007 ALB 01:00:46
2 7 15 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007 ALB 01:01:26
3 3 16  ROGOJANU SARAH 15765 2007 SSB 01:01:92
4 1 17 CRACIUS ALESIA 15749 2007 STG 01:02:15
2 8 18  NOVACEAN AMALIA 15784 2007 ALB 01:02:48
2 6 19 SZEBE ANNA 15785 2007 ALB 01:03:33
3 4 20 TILL KATA 15965 2007 HAJ 01:03:38
2 1 21 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007 STG 01:09:54
1 4 22 DRAGOI MARIA 15756 2007 MSB 01:21:96
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Id.: 13 Proba: 50 m fluture masc.
8 8 1 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20
6 6 2 ONET RADUCU 15966 2007 BAM
5 5 3 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20
5 1 4 ENESCU ARMAND 15778 2007 ALB
5 2 5 GIURAN DARIUS 15755 2007 MSB
3 1 9 GHEORGHIU AYAN 15779 2007 ALB
4 7 7 SCHMIDT KARL 15764 2007 SSB
5 8 8 BARCAN ALEXANDRU MIHAI 14416 2007 CST
3 5 9 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST
6 7 10 TOTH BERTOLD 15933 2007 PUK
1 3 11 GHITA OCTAVIAN 15937 2007 CST
4 2 12 VERES RADU 15947 2007 H20
5 ) 13 GHERMAN IANIS 15742 2007 STG
4 6 14 BAJKO PETER 15946 2007 H20
4 8 15 DRAGOI DARIUS 15757 2007 MSB
1 5 16 COSTEA ROBERT 15914 2007 SWS
2 3 17 SIMON ROBERT 15780 2007 ALB
3 4 18 CORNESCU RARES 15781 2007 ALB
2 7 19 TATARU RARES 15745 2007 STG
2 6 20 DOBRIN RAUL 15743 2007 STG

Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem.
) 5 1 BOER HENRIETTA 13898 2007 H20
8 1 2 SORES LUJZA 15980 2007 MEZ
7 8 3 PATRU MIRUNA 15907 2007 SWS
5 8 4 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007 H20
3 8 5 SZEKERES ARIENN 15949 2007 H20
6 3 6 PRINCZ LARA 15936 2007 BAM
2 ) 7 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007 MEZ
4 7 8 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20
3 ) 9 ROGOJANU SARAH 15765 2007 SSB
4 9 10 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20
3 1 11 CRACIUS ALESIA 15749 2007 STG
2 8 12 CRACIUN AIANA 15748 2007 STG
2 3 13 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007 ALB
2 4 14 DRAGOI MARIA 15756 2007 MSB
2 1 15 NOVACEAN AMALIA 15784 2007 ALB
1 4 16 SZEBE ANNA 15785 2007 ALB
4 4 17 CAZAN RENATA 14910 2007 H20
1 5 18 TILL KATA 15965 2007 HAJ
1 ) 19 MINEA IRINA 15950 2007 H20
1 3 20 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007 STG
5 1 21 REMETE DARIA 15782 2007 ALB

Id.: 9 Proba: 50 m bras masc.
9 3 1 RADU MATEI 13163 2006 STG
9 5 2 BOKOR BALAZS 15892 2006 UubsS
8 2 3 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST
8 4 4 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20
9 8 5 SANDRU MATEI 15024 2006 ALB
8 5 ) MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST
9 7 7 SANDOR DANIEL 15893 2006 UuDS
7 2 8 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT
5 4 9 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006 PCT
7 1 10 SZABO SZILARD 15894 2006 UubsS
7 7 11 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM
9] 8 12 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST
5 8 13 JAKAB APOR 15777 2006 STG
6 1 14 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST
3 6 15 TAMAS EDUARD 15746 2006 STG
4 1 16 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB
4 8 17 ELECFI VLAD MARIAN 15022 2006 ALB
3 2 18 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB
5 6 19 SARB BOGDAN 15916 2006 SWS
4 3 20 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST
2 7 21 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB
2 1 22 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB
3 4 23 FODOR BOTOND 15912 2006 SWS
2 2 24 MOGOE FLAVIUS 15766 2006 SSB
9 4 25 HEGEDUS NANDOR 15929 2006 PUK
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Id.: 10 Proba: 50 m bras fem.
9 5 1 PAPP LILI 15979 2006 MEZ
9 6 2 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM
9 8 3 KIRALY DORA 15978 2006 MEZ
8 7 4 PAMPUK PANNA 15935 2006 PUK

10 1 5 VARGA LAURA 15998 2006 MIS
8 9 9 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB
7 4 7 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006 PCT
8 1 8 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM
) ) 9 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20
8 3 10 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB

10 ) 11 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006 HUM
5 7 12 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20
) 8 13 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB
6 7 14 PETREA ANA 14908 2006 H20
) 5 15 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006 HAJ
7 8 16 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB
) 4 17 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG
5 8 18 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB
2 2 19 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006 PCT
5 6 20 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB
5 3 21 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB
7 3 22 PATACEAN CORINA 15905 2006 SWS
4 3 23 DOZSA BRIGITTA 15934 2006 PUK
7 7 24 COCAN BIANCA 15906 2006 SWS
3 8 25 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB
2 3 26 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB
2 4 27 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB
3 7 28 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB
3 ) 29 ELECFI LAVINIA ADRIANA 15001 2006 ALB
2 5 30 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB
1 3 31 OLAH ARIANA 15943 2006 CST
3 5 32 CHIRITA LARISA 15908 2006 SWS
8 4 32 CSERGO MELINDA 15898 2006 uDS

Id.: 13 Proba: 50 m fluture masc.

10 3 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20
9 ) 2 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006 PCT
8 7 3 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT

10 1 4 RADU MATEI 13163 2006 STG
9 8 5 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM
9 7 ) POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB
8 4 7 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST
7 7 8 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST
7 2 9 BOKOR BALAZS 15892 2006 UDS
7 8 10 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB
8 2 11 SANDRU MATETI 15024 2006 ALB
) 3 12 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST
6 2 13 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CST
4 5 14 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB
6 4 15 SANDOR DANIEL 15893 2006 UuDS
4 3 16 JAKAB APOR 15777 2006 STG
5 7 16 SZABO SZILARD 15894 2006 UDS
2 4 18 TAMAS EDUARD 15746 2006 STG
3 8 19 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST
3 7 20 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB
1 4 21 FODOR BOTOND 15912 2006 SWS
4 1 22 MOGOE FLAVIUS 15766 2006 SSB
8 6 23 HEGEDUS NANDOR 15929 2006 PUK

Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem.
8 5 1 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006 STG
8 2 2 GALATA LARISA ELENA 15070 2006 MSB
8 3 3 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006 HUM
6 6 4 PAMPUK PANNA 15935 2006 PUK
8 ) 5 KIRALY DORA 15978 2006 MEZ
7 6 6 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM
7 1 7 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006 PCT
7 2 8 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006 ALB
5 3 9 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006 ALB
7 4 10 PAPP LILI 15979 2006 MEZ
) 7 11 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006 ALB
4 2 12 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006 BAM
4 5 13 DOZSA BRIGITTA 15934 2006 PUK
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6 1 14 PATACEAN CORINA 15905 2006 SWS
5 4 15 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006 ALB
5 2 16 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20
5 5 17 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006 ALB
3 3 18 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006 ALB
5 ) 19 COCAN BIANCA 15906 2006 SWS
3 4 20 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006 ALB
) 2 21 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006 MSB
3 2 22 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB
3 5 23 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20
4 3 24 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB
2 5 25 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006 HAJ
2 2 26 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB
4 8 27 PETREA ANA 14908 2006 H20
3 7 28 CSERGO MELINDA 15898 2006 UDS
5 7 28 CHIRITA LARISA 15908 2006 SWS
Proba: 50 m bras masc.

3 1 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 PCT

7 2 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG

2 3 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005 PUK

6 4 BRATULESCU TIUSTINIAN 14300 2005 PCT

4 5 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG

8 ) BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM

2 7 CSIKI DAVID 13159 2005 H20

) 8 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG

1 9 OZSVART BENCE 15928 2005 PUK

3 10 SUCIU SERBAN 15915 2005 SWS

6 11 PANDOS MICHAL 15921 2005 HUM

5 12 VACEL MARTIN JAN 15920 2005 HUM

1 13 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG

1 14 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005 PCT
0 4 15 BARICA BORIS 15917 2005 HUM
7 4 16 BLOJ ANDREI 15982 2005 STG
7 3 17 KUN BENCE 15896 2005 UDS
7 5 18 COJOCARU RADU MIHAT 14816 2005 PCT
9 5 19 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005 PCT
6 7 20 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB
7 9 21 ILYES DANIEL 15895 2005 UuDS
5 5 22 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB
5 2 23 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB
1 3 24 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB
4 7 25 ONUR 15983 2005 STG

Id.: Proba: 50 m bras fem.

10 4 1 KACSO NOEMI 14080 2005 STG
10 2 2 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005 HAJ
10 8 3 CSAKI VILLO 15899 2005 UubsS
10 3 4 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20
9 3 5 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005 ALB
9 7 9 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB
10 7 7 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST
9 1 8 SIMON ANNA 15903 2005 SZE
8 5 9 SZATMARI LILT 15963 2005 HAJ
8 8 10 ZAYADNA IASMINA MARIA 14175 2005 ALB
8 2 11 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005 PCT
7 5 12 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB
9 4 13 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005 HUM
9 1 14 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB
5 2 15 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005 ALB
5 1 16 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB
3 2 17 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB
6 3 18 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB
6 2 19 BORDI AGNES 15984 2005 UubsS
10 5 20 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG
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Id.: 13 Proba: 50 m fluture masc.
10 4 1 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005 PUK
10 5 2 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG
10 ) 3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM
10 8 4 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG
9 5 5 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 PCT
10 2 6 OZSVART BENCE 15928 2005 PUK
9 4 7 VACEL MARTIN JAN 15920 2005 HUM
8 5 8 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB
10 7 9 CSIKI DAVID 13159 2005 H20
9 3 10 PANDOS MICHAL 15921 2005 HUM
8 1 11 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005 PCT
9 1 12 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG
8 3 13 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM
7 1 14 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG
7 4 15 SUCIU SERBAN 15915 2005 SWS
6 5 16 BARICA BORIS 15917 2005 HUM
7 5 17 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005 PCT
5 4 18 COJOCARU RADU MIHAI 14816 2005 PCT
7 ) 19 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB
6 8 20 KUN BENCE 15896 2005 UDS
6 1 21 ONUR 15983 2005 STG
5 3 22 ILYES DANIEL 15895 2005 UuDS
3 2 23 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB
3 3 24 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB
3 ) 25 BLOJ ANDREI 15982 2005 STG

Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem.
9 5 1 KACSO NOEMI 14080 2005 STG
9 2 2 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005 MSB
9 3 3 SIKLODI NOEMI 13161 2005 H20
9 7 4 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005 HAJ
9 8 5 SZATMARI LILI 15963 2005 HAJ
9 1 ) SIMON ANNA 15903 2005 SZE
8 8 7 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005 SSB
8 4 8 CSAKI VILLO 15899 2005 uDS
8 7 9 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005 MSB
9 ) 10 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST
6 8 11 ZAYADNA IASMINA MARIA 14175 2005 ALB
) 4 12 CANCIU DARIA 15058 2005 SSB
7 3 13 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005 ALB
4 1 14 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005 HUM
2 7 15 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB
9 4 16 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG

Id.: 11 Proba: 100 m bras masc.
6 3 1 KOVACS BALAZS 15968 2004 MIS
4 7 2 HAVASI ZENO 15967 2004 MIS
5 3 3 AGOSTON MATE 15904 2004 SZE
9] 8 4 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG
5 8 5 BORBELY HUBA 15925 2004 PUK
6 1 6 VODA VICTOR 13199 2004 STG
4 1 7 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004 MIS
5 1 8 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM
4 3 9 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB
5 2 10 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB
4 5 11 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST
3 4 12 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM
4 4 13 ROMAN PAUL 15945 2004 H20
2 3 14 MICLEA CARLOS VICENTO 15012 2004 ALB
3 7 15 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG
3 8 16 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG
2 8 17 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM
2 7 18 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20
1 4 19 DOBOS DANIEL 15957 2004 HAJ
3 5 20 ECSEGI ENDRE 15926 2004 PUK
2 1 21 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004 ALB
2 4 22 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB
1 6 23 STANCIU MIHAT 15754 2004 ALB
1 5 24 POP ANTONIO 15938 2004 CST
5 4 25 GERGELY FERENC 13122 2004 STG
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Id.: 12 Proba: 100 m bras fem.
5 ) 1 MARTON JANKA 13680 2004 STG
5 5 2 NAGY IVETT FANNI 15960 2004 HAJ
4 7 3 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG
3 2 4 JAKOB RAMONA 15961 2004 HAJ
4 5 5 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20
4 9 9 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20
3 5 7 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG
2 4 8 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG
3 7 9 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM
3 1 10 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004 MSB
3 8 11 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL
2 3 12 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004 PCT
1 3 13 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST
2 1 14 IELCIU MARA 15913 2004 SWS
1 5 15 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG
Id.: 15 Proba: 100 m fluture masc.
7 2 1 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB
) 4 2 BORBELY HUBA 15925 2004 PUK
7 1 3 HAVAST ZENO 15967 2004 MIS
5 3 4 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004 MIS
6 3 5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM
) ) ) ROMAN PAUL 15945 2004 H20
6 1 7 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST
5 5 8 VODA VICTOR 13199 2004 STG
6 8 9 ECSEGI ENDRE 15926 2004 PUK
5 1 10 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB
3 3 11 KOVACS BALAZS 15968 2004 MIS
4 2 12 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG
3 5 13 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM
3 ) 14 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG
5 6 15 AGOSTON MATE 15904 2004 SZE
3 4 16 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG
3 2 17 DOBOS DANIEL 15957 2004 HAJ
2 5 18 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB
2 4 19 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20
2 2 20 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM
2 6 21 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004 ALB
2 7 22 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG
6 2 23 GERGELY FERENC 13122 2004 STG
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
5 4 1 MARTON JANKA 13680 2004 STG
5 1 2 SZABO SZANDRA 13194 2004 STG
3 5 3 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004 STG
2 4 4 JAKOB RAMONA 15961 2004 HAJ
3 4 5 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST
3 8 6 NAGY IVETT FANNI 15960 2004 HAJ
3 7 7 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM
3 1 8 CHIS ROXANA 13254 2004 BAM
1 4 9 IELCIU MARA 15913 2004 SWS
2 1 10 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004 STG
2 2 11 BAJKO ESZTER 13123 2004 H20
2 8 12 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20
2 5 13 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004 PCT
1 3 14 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004 MSB
1 ) 15 MORARIU ERIKA 13192 2004 STG
1 1 16 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004 DEL
Id.: 11 Proba: 100 m bras masc.
7 3 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20
7 7 2 NAGY ZOLTAN 15977 2003 MEZ
6 5 3 NAGY BALINT 15955 2003 HAJ
5 5 4 KACSO GERGO 12542 2003 STG
4 8 5 DUMBRAVA ANDREI IULIAN 15759 2003 PCT
4 2 ) FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM
2 5 7 CRISTEA TUDOR ADRIAN 14296 2003 PCT
2 2 8 UZONYI KRISTOF 15956 2003 HAJ
9 4 9 ONDERISIN SAMUEL 15922 2003 HUM

15 /31

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

22:
23:
28:
31:
33:
35:
35:
35:
37:
38:
40:
40:
45:
47 :

96
11
19
19
71
14
77
79
97
36
00
45
92
51

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

14:
15:
15:
18:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
26:
27:
28:
28:
29:
30:
34:
35:
36:
37:
40:
40:

05
41
45
30
52
63
30
52
58
83
20
56
47
85
49
13
51
58
59
54
31
51

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16:
16:
21:
:69
24
24 :
26:
28:
31:
32:
35:
37:
40:
47 :
51:

22

28
81
74

01
19
17
14
84
12
36
14
93
62
47

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16:
19:
23:
29:
34:
35:
35:
36:
39:

86
55
09
75
92
63
89
75
90



3 2 10 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003 PUK
2 ) 11 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST
3 3 12 GYORI RAJMOND 15932 2003 PUK
3 1 12 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003 SWS
Id.: 12 Proba: 100 m bras fem.
6 7 1 SUBA ZSOFI 15959 2003 HAJ
) 1 2 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003 HAJ
2 2 3 SZASZKO ZORKA 15902 2003 SZE
5 3 4 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20
4 3 5 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003 STG
5 7 ) VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM
6 5 7 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003 HUM
3 4 8 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB
1 4 9 OROSZ ELIZA 15971 2003 MIS
2 ) 10 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST
2 7 11 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG
1 2 12 TANASE ALEXANDRA 13414 2003 PCT
Id.: 15 Proba: 100 m fluture masc.
8 6 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20
5 8 2 NAGY ZOLTAN 15977 2003 MEZ
4 4 3 KACSO GERGO 12542 2003 STG
1 4 4 UZONYI KRISTOF 15956 2003 HAJ
5 2 5 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM
3 7 ) ONDERISIN SAMUEL 15922 2003 HUM
4 1 7 NAGY BALINT 15955 2003 HAJ
4 ) 8 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003 PUK
4 3 9 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST
1 5 10 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003 SWS
5 4 10 GYORI RAJMOND 15932 2003 PUK
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
5 3 1 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003 HAJ
4 1 2 SUBA ZSOFI 15959 2003 HAJ
5 7 3 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20
5 8 4 CROITORU BEATRICE OANA 15762 2003 PCT
4 ) 5 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003 HUM
4 8 6 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST
4 2 7 SANDRU MARIA 14189 2003 ALB
2 6 8 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003 STG
3 3 9 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003 STG
4 5 10 SZASZKO ZORKA 15902 2003 SZE
Id.: 11 Proba: 100 m bras masc.
8 2 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST
8 8 2 KUTI ATTILA 15897 2002 UubsS
5 9 3 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20
6 2 4 PAL TAMAS 15954 2002 HAJ
5 7 5 SANDRU ANDREI 14190 2002 ALB
1 3 ) POP ADRIAN 15940 2002 CST
Id.: 12 Proba: 100 m bras fem.
9 2 1 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL
6 6 2 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG
5 2 3 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST
4 8 4 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM
5 8 5 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST
3 3 6 FICZEK REKA 15931 2002 PUK
1 9 7 TIMIS VICTORIA 15909 2002 SWS
3 9] 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST
9 8 8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST
Id.: 15 Proba: 100 m fluture masc.
8 3 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST
7 7 2 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20
6 5 3 KUTI ATTILA 15897 2002 UubsS
4 8 4 PAL TAMAS 15954 2002 HAJ
3 8 5 SANDRU ANDRET 14190 2002 ALB
1 3 6 POP ADRIAN 15940 2002 CST
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12:
20:
21:
22:
22:
26:
26:
29:
30:
31:

17:
18:
27:
29:
33:
59:

18:
19:
25:
31:
32:
41 :

97
41
99
08
26
00
14
77
02
11

69
95
66
05
87
41

80
35
47
62
51
34

Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:

08:
13:
17:
24
27:
28:

35
36
22
74
90
28



Proba: 100 m fluture fem.
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) 7 1 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002 DEL
6 2 2 BATTA ORSOLYA 15901 2002 SZE
) ) 3 SZABO NIKOLETT 12182 2002 STG
4 4 4 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST
4 7 5 FICZEK REKA 15931 2002 PUK
2 7 9 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST
1 2 7 TIMIS VICTORIA 15909 2002 SWS
3 6 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST
5 2 8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST
. Proba: 100 m bras masc.

8 5 1 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20
8 9 2 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM
8 3 3 BARNA SERBAN 15944 2000 H20
8 7 4 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG
8 1 5 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG
7 4 9 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG
7 5 7 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM
7 2 8 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB
7 8 9 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001 CST
6 7 10 VARGA MIKLOS 15953 1999 HAJ
6 6 11 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB
7 9 11 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB
. Proba: 100 m bras fem.

) 4 1 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG
6 3 2 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM
5 4 3 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001 STG
4 2 4 FLOREA MARIA 13820 2001 PCT
2 5 5 SZEGHALMI ANDREA 15751 1975 STG
4 4 9 BOBAILA IOANA EMILIA 11335 2001 ALB
4 1 7 FODOR NOEMI 15911 2001 SWS
5 1 8 MESZAROS AGNES 15930 2001 PUK
. Proba: 100 m fluture masc.

8 2 1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM
8 4 2 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20
7 ) 3 TRANULEA CRISTIAN 15760 2000 PCT
7 3 4 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM
7 5 5 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB
8 1 6 BARNA SERBAN 15944 2000 H20
7 4 7 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB
7 8 8 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG
4 5 9 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG
5 7 10 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001 CST
4 7 11 VARGA MIKLOS 15953 1999 HAJ
3 1 12 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB
9] 7 12 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG
8 7 13 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB
. 16 Proba: 100 m fluture fem.

6 3 1 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM
9 4 2 CONSTANTIN MARA 15763 2001 PCT
6 5 3 KONDOROSI GRETA 15900 1999 SZE
9 1 4 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001 PCT
9] 8 5 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG
5 9 9 JARAVETE PAULA MARIA 11336 2001 ALB
5 5 7 MESZAROS AGNES 15930 2001 PUK
1 7 8 FODOR NOEMI 15911 2001 SWS
3 2 9 BOBAILA IOANA EMILIA 11335 2001 ALB
2 3 10 LUKACS HENRIETTA 7ZSUZS AN 12173 2001 STG
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11:
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12
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01:
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01:
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01:
01:
01:

13:
16:
16:
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33:

17
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46

58
08
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34:
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93
95
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77
41
45
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01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

02:
02:
06:
08:
09:
12:
:23
14:
20:
28:
28:

12

19
31
94
42
80
19

96
61
10
63

Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

09:
10:
:75
13:
13:
15:
19:
33:
38:

11

46
05

41
51
89
07
38
90

Neprez.



CLASAMENT PUNCTAJ FINA

Ser. Cul. Loc Nume si prenume od An Club Rezultat Punctaj
FINA
Id.: 1 Proba: 50 m liber masc.
10 4 1 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005 PUK 00:30:49 322
10 5 2 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 PCT 00:30:79 313
10 7 3 IOAN ALEXANDRU 14078 2005 STG 00:31:76 285
10 2 4 OZSVART BENCE 15928 2005 PUK 00:32:85 257
9 1 5 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005 PCT 00:33:11 251
10 8 6 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM 00:33:43 244
10 1 7  KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:33:82 236
8 3 8 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005 STG 00:34:00 232
9 5 9 CSIKI DAVID 13159 2005 H20 00:34:31 226
9 8 10 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CsT 00:34:51 222
8 6 11 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005 STG 00:34:52 222
8 1 11  NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 00:34:52 222
9 6 13 VAS BALAZS DENIS 13157 2005 STG 00:34:72 218
9 2 14 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005 PCT 00:34:74 218
9 7 15 SUCIU SERBAN 15915 2005 SWS 00:35:15 210
8 5 16 BARICA BORIS 15917 2005 HUM 00:35:18 209
8 8 17  MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006 CST 00:35:41 205
8 2 18 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006 PCT 00:35:51 204
7 2 19 GAGYI BOTOND 13899 2007 H20 00:35:61 202
10 3 20  HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007 MIS 00:35:64 201
9 3 21 VACEL MARTIN JAN 15920 2005 HUM 00:36:05 195
7 4 22 KUN BENCE 15896 2005 UDS 00:36:37 190
8 7 23 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005 ALB 00:36:49 188
6 4 24 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:36:50 188
7 5 25 PANDOS MICHAL 15921 2005 HUM 00:36:55 187
5 4 26 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:36:57 186
6 5 27 BOKOR BALAZS 15892 2006 UDSs 00:37:13 178
7 6 28 SANDRU MATETI 15024 2006 ALB 00:37:31 176
5 2 29 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007 H20 00:37:34 175
6 1 30  ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005 PCT 00:37:39 174
6 3 31 SANDOR DANIEL 15893 2006 UDSs 00:37:73 170
6 7 32 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005 ALB 00:37:84 168
6 8 33 POP DARIUS ANDREI 14410 2006 CsT 00:37:89 168
5 3 34 COJOCARU RADU MIHAI 14816 2005 PCT 00:38:00 166
6 2 35 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 00:38:15 164
7 7 36  CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:38:19 164
5 5 37 POPLACENEL STEFAN 15071 2006 MSB 00:38:38 161
6 6 38 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006 ALB 00:39:07 153
4 3 39 TOTH BERTOLD 15933 2007 PUK 00:39:18 152
5 7 40 ILYES DANIEL 15895 2005 UDSs 00:39:37 149
5 6 41 JAKAB APOR 15777 2006 STG 00:40:44 138
3 2 42 ONET RADUCU 15966 2007 BAM 00:40:46 138
4 5 43 SZABO SZILARD 15894 2006 UDS 00:40:83 134
5 8 44  GHITA OCTAVIAN 15937 2007 CST 00:41:02 132
4 8 45  BAJKO PETER 15946 2007 H20 00:41:31 129
3 6 46 GIURAN DARIUS 15755 2007 MSB 00:41:33 129
3 4 47 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005 ALB 00:41:38 129
3 5 48 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 00:41:86 124
3 7 49 ENESCU ARMAND 15778 2007 ALB 00:41:91 124
7 8 50 ONUR 15983 2005 STG 00:42:11 122
4 7 51  FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005 SSB 00:42:61 118
2 3 52 GHEORGHIU AYAN 15779 2007 ALB 00:42:63 118
3 3 53 TAMAS EDUARD 15746 2006 STG 00:42:79 116
4 6 54 BLOJ ANDREI 15982 2005 STG 00:43:56 110
4 1 55  GHERMAN IANIS 15742 2007 STG 00:43:88 108
2 5 56 DRAGOI DARIUS 15757 2007 MSB 00:44:77 101
2 6 57 SARB BOGDAN 15916 2006 SWS 00:45:35 98
2 2 58 SCHMIDT KARL 15764 2007 SSB 00:45:39 97
3 1 59 CORNESCU RARES 15781 2007 ALB 00:45:41 97
2 7 60 MOGOE FLAVIUS 15766 2006 SSB 00:46:23 92
1 5 61  SIMON ROBERT 15780 2007 ALB 00:47:01 88
2 1 62 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 00:47:54 85
1 3 63 POP CLAUDIU 15752 2007 ALB 00:48:13 82
2 8 64 SIMA ANDREI 15753 2005 ALB 00:48:69 79
1 2 65  COSTEA ROBERT 15914 2007 SWS 00:49:33 76
1 6 66 VERES RADU 15947 2007 H20 00:50:38 71
1 4 67 FODOR BOTOND 15912 2006 SWS 00:51:33 67
1 1 68 TATARU RARES 15745 2007 STG 00:58:38 45
4 2 69  APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006 SSB Descalif. 0
8 4 69 RADU MATETI 13163 2006 STG Descalif. 0
10 6 70  BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM Descalif. 0
1 8 72 DOBRIN RAUL 15743 2007 STG Neprez. 0
7 3 72 HEGEDUS NANDOR 15929 2006 PUK Neprez. 0
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Id.: 2 Proba: 50 m liber fem.
10 5 1 SIKLODI NOEMI 13161 2005
10 4 2 KACSO NOEMI 14080 2005
10 8 3 SIMON ANNA 15903 2005
9 4 4 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005
10 6 5 CSAKI VILLO 15899 2005
9 5 6 SZATMARI LILT 15963 2005
9 6 7 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006
9 8 8 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005
10 3 9 BORA CARLA MARIA 14412 2005
9 3 10 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005
9 2 11 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005
8 4 12 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006
8 7 13 GALATA LARISA ELENA 15070 2006
8 2 14 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005
9 7 15 KIRALY DORA 15978 2006
9 1 16 PAPP LILI 15979 2006
8 6 17 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005
8 5 18 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006
8 3 19 PAMPUK PANNA 15935 2006
7 1 20 ZAYADNA TASMINA MARIA 14175 2005
7 7 21 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006
7 4 22 DOZSA BRIGITTA 15934 2006
7 3 23 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006
8 1 24 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006
6 6 25 CANCIU DARIA 15058 2005
6 2 26 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006
7 6 27 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006
6 5 28 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006
6 1 29 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006
6 4 30 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006
7 5 31 SORES LUJZA 15980 2007
4 4 32 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006
8 8 33 PRINCZ LARA 15936 2007
4 5 34 BOER HENRIETTA 13898 2007
6 3 35 PATACEAN CORINA 15905 2006
7 2 36 PATRU MIRUNA 15907 2007
4 3 37 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007
6 8 37 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006
5 3 39 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007
6 7 40 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006
5 1 41 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006
3 4 42 SZEKERES ARIENN 15949 2007
5 5 43 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006
4 1 44 CAZAN RENATA 14910 2007
5 4 45 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005
3 6 46 BERES KRISZTINA 14907 2006
5 8 47 GIURGIU ALEXIA 15066 2005
4 8 48 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006
4 7 49 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006
3 7 50 CRISTEA ANA MARIA 15018 2005
10 1 51 VARGA LAURA 15998 2006
3 1 52 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007
4 2 53 PETREA ANA 14908 2006
4 6 54 COCAN BIANCA 15906 2006
5 6 55 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005
1 2 56 ANDERKA FARKAS 15999 2007
2 6 57 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005
2 4 58 ROGOJANU SARAH 15765 2007
2 2 59 VECSEI KRISZTINA 15010 2006
2 8 59 CRISTEA ALEXIA ALINA 15019 2005
3 2 61 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007
2 5 62 DRAGOI MARIA 15756 2007
3 8 63 SZEBE ANNA 15785 2007
1 5 64 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007
2 3 65 BORDI AGNES 15984 2005
5 7 66 CRACIUS ALESIA 15749 2007
2 7 67 CRACIUN ATIANA 15748 2007
1 4 68 NOVACEAN AMALIA 15784 2007
2 1 69 TILL KATA 15965 2007
1 6 70 MINEA IRINA 15950 2007
5 2 71 OLAH ARIANA 15943 2006
1 3 72 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007
3 3 73 REMETE DARIA 15782 2007
3 5 74 CHIRITA LARISA 15908 2006
7 8 74 CSERGO MELINDA 15898 2006
10 2 75 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005
Id.: 3 Proba: 100 m liber masc.
10 4 1 VERBA ROBERT 9853 1999
10 6 2 TRANULEA CRISTIAN 15760 2000
10 3 3 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001
10 2 4 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999
10 7 5 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999
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H20
STG
SZE
HAJ
UDSs
HAJ
BAM
PCT
CST
MSB
MSB
STG
MSB
SSB
MEZ
MEZ
ALB
HUM
PUK
ALB
ALB
PUK
ALB
BAM
SSB
ALB
PCT
PCT
ALB
ALB
MEZ
ALB
BAM
H20
SWS
SWS
H20
H20
H20
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HAJ
H20
SSB
H20
ALB
H20
SSB
ALB
ALB
ALB
MIS
MEZ
H20
SWS
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SSB
ALB
ALB
H20
MSB
ALB
ALB
UDs
STG
STG
ALB
HAJ
H20
CsT
STG
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UDs
STG

BAM
PCT
H20
MSB
BAM
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11
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05
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76
99
18
01
29
68
10
13
32
58
88
19
00
01
25
39
64
67
68
76
09
18
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30
47
55
63
66
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88
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46
04
10
39
59
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15
37
60
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67
68
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86
01
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00:
00:
00:
00:
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88
76
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560
535
512
511



10 8 6 MESZAROS BALAZS 12547 2003
9 5 7 BARNA SERBAN 15944 2000
10 1 8 ROPAN STEFAN 15941 2002
9 4 9 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999
8 5 10 PAL TAMAS 15954 2002
9 8 11 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999
9 1 12 NAGY ZOLTAN 15977 2003
9 7 13 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001
9 6 14 KUTI ATTILA 15897 2002
6 3 15 FECZKO ZOLTAN 10629 2000
8 2 16 AGOSTON MATE 15904 2004
8 7 17 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004
8 1 18 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001
8 6 19 BORBELY HUBA 15925 2004
7 1 20 HAVASI ZENO 15967 2004
9 2 21 VARGA MIKLOS 15953 1999
6 8 22 KOZMA ZSOLT 15985 2002
8 8 23 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002
6 6 24 DUMBRAVA ANDREI IULIAN 15759 2003
7 5 25 POPESCU ROBERT 15939 2004
6 5 26 GIURAN DRAGOS 13719 2004
7 2 27 VODA VICTOR 13199 2004
7 7 28 ROMAN PAUL 15945 2004
7 8 29 UZONYI KRISTOF 15956 2003
7 3 30 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004
7 6 31 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004
4 6 32 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004
4 2 33 KACSO GERGO 12542 2003
6 7 34 ECSEGI ENDRE 15926 2004
6 2 35 SANDRU ANDRET 14190 2002
4 1 36 SZEKELY LEVENTE 15989 2003
6 4 37 MURESAN ARTHUR 11472 2003
3 7 38 CRISTEA TUDOR ADRIAN 14296 2003
4 3 39 POP ADRIAN 15940 2002
5 1 40 NAGY BALINT 15955 2003
5 8 41 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003
4 5 42 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004
2 4 43 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004
4 8 43 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004
4 7 45 MAGYARI BOTOND 15987 2003
3 6 46 ONDERISIN SAMUEL 15922 2003
3 5 47 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003
8 3 48 STEFAN SEBASTIAN 15986 2002
4 4 49 VAJNAR ARMIN 15990 2003
2 2 50 KOVACS BALAZS 15968 2004
7 4 51 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000
2 8 52 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004
2 6 53 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004
3 1 54 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004
3 8 55 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004
3 3 56 DOBOS DANIEL 15957 2004
5 4 57 CONTIU DAVID 15991 2003
5 3 58 SZASZ ROBERT 15994 2003
1 6 59 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004
2 5 60 KERESZTESTI ISTVAN 15995 2004
5 7 61 PAPP MATYAS 15988 2003
5 5 62 BOIER ANDREI 15992 2003
3 2 63 SIDERAS DENIS 15997 2004
2 1 64 KISS ANDREI 15996 2004
2 7 65 POP ANTONIO 15938 2004
1 2 66 STANCIU MIHAT 15754 2004
1 3 67 FILIPASU DRAGOS 15993 2003
1 4 68 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003
1 5 68 BARAN RADU 14291 2004
5 6 69 GYORI RAJMOND 15932 2003
5 2 70 GERGELY FERENC 13122 2004
6 1 71 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001
8 4 72 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001
Id.: Proba: 100 m liber fem.
7 4 1 PUSZTAY DORIS 10844 2000
7 7 2 VLAICU ANDREEA TIOANA 11536 2001
7 3 3 CONSTANTIN MARA 15763 2001
7 6 4 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003
7 8 5 FANGLI HENRIETTA 11346 2001
7 2 6 KONDOROSI GRETA 15900 1999
7 1 7 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002
6 5 8 JARAVETE PAULA MARIA 11336 2001
6 6 9 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003
6 2 10 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002
6 3 11 GHERGHEL MELISA 12252 2002
6 7 12 CROITORU BEATRICE OANA 15762 2003
5 5 13 MESZAROS AGNES 15930 2001
4 5 14 JAKOB RAMONA 15961 2004
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6 8 15 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003
5 8 16 SUBA ZSOFI 15959 2003
5 6 17 SANDRU MARIA 14189 2003
4 3 18 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004
5 4 19 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003
6 1 20 MARTON JANKA 13680 2004
5 2 21 FICZEK REKA 15931 2002
5 1 22 NAGY IVETT FANNI 15960 2004
5 3 23 SZASZKO ZORKA 15902 2003
3 4 24 FODOR NOEMI 15911 2001
4 7 25 BREHAR RUXANDRA 12352 2002
3 5 26 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001
5 7 26 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004
4 1 28 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003
4 8 29 BOBAILA IOANA EMILIA 11335 2001
3 1 30 TANASE ALEXANDRA 13414 2003
2 3 31 FLOREA MARIA 13820 2001
2 4 32 CHIS ROXANA 13254 2004
3 8 33 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003
4 2 34 RADU NOEMI MARIA 13252 2004
2 6 35 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003
2 5 36 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004
3 6 37 OROSZ ELIZA 15971 2003
2 7 38 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004
2 2 39 LAZSADI KATALIN 13152 2004
1 3 40 IELCIU MARA 15913 2004
1 4 41 BAJKO ESZTER 13123 2004
2 8 42 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004
1 5 43 MORARIU ERIKA 13192 2004
1 6 44 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004
1 2 45 DINCA IOANA MADALINA 15062 2004
7 5 46 BATTA ORSOLYA 15901 2002
1 7 47 PRECUP LUANA ANDREEA 13121 2004
1 1 47 JAKAB VIOLA 14081 2004
2 1 48 TIMIS VICTORIA 15909 2002
3 7 49 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002
4 4 50 SZABO NIKOLETT 12182 2002
4 6 51 SZABO SZANDRA 13194 2004
6 4 52 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002
Id.: Proba: 50 m spate masc.
10 4 1 MARINESCU DARIUS ANDRET 12432 2005
10 6 2 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005
10 3 3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005
10 7 4 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006
10 8 5 CSIKI DAVID 13159 2005
10 2 6 IOAN ALEXANDRU 14078 2005
9 4 7 VAS BALAZS DENIS 13157 2005
5 2 8 BARICA BORIS 15917 2005
9 6 9 RADU MATETI 13163 2006
10 1 10 OZSVART BENCE 15928 2005
8 3 11 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005
9 3 12 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005
9 1 13 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005
8 1 14 VACEL MARTIN JAN 15920 2005
9 7 15 NICOLAEV VLADIMIR ANDRET 14818 2006
9 8 16 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005
6 7 17 PANDOS MICHAL 15921 2005
8 4 18 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006
9 5 19 MIHALCU ADAM 14990 2006
8 6 20 SANDRU MATEI 15024 2006
7 2 21 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007
3 5 22 TOTH BERTOLD 15933 2007
8 5 23 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005
10 5 24 HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007
8 8 25 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006
7 8 26 SUCIU SERBAN 15915 2005
7 1 27 KUN BENCE 15896 2005
7 5 28 GAGYI BOTOND 13899 2007
6 8 29 POPLACENEL STEFAN 15071 2006
7 4 30 BOKOR BALAZS 15892 2006
7 3 31 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006
8 7 32 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006
7 7 33 SANDOR DANIEL 15893 2006
2 6 34 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007
6 6 35 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006
6 3 36 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005
5 4 37 ENESCU ARMAND 15778 2007
6 4 38 POP DARIUS ANDRET 14410 2006
4 6 39 GHEORGHIU AYAN 15779 2007
4 3 40 BAJKO PETER 15946 2007
4 5 41 CORNESCU RARES 15781 2007
4 1 42 ONET RADUCU 15966 2007
5 5 43 VERES RADU 15947 2007
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BAM
HAJ
ALB
DEL
HUM
STG
PUK
HAJ
SZE
SWS
CsT
STG
PCT
CsT
ALB
PCT
PCT
BAM
STG
BAM
STG
CST
MIS
STG
H20
SWS
H20
STG
STG
MSB
SSB
SZE
STG
STG
SWS
CST
STG
STG
CST

PCT
PUK
BAM
H20
H20
STG
STG
HUM
STG
PUK
PCT
STG
STG
HUM
PCT
ALB
HUM
CsT
BAM
ALB
H20
PUK
ALB
MIS
ALB
SWS
UDSs
H20
MSB
UDs
CsT
PCT
UDs
CST
CST
PCT
ALB
CST
ALB
H20
ALB
BAM
H20

01:10:
01:10:
01:10:
01:10:
01:10:
01:11:
01l:11:
01l:11:
01l:11:
01l:12:
01l:12:
0l:12:
01:12:
01l:12:
01:13:
01:14:
01:15:
01:15:
01:16:
01l:16:
01l:16:
01l:16:
01:17:
01:17:
01:17:
01:19:
01:19:
01:21:
01:23:
01:24:
01:27:
Descal
Neprez

61
69
88
93
98
07
14
51
95
13
46
61
61
90
33
70
77
87
16
26
73
87
56
72
99
24
98
86
55
30
66

if.

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:35:
00:36:
00:37:
00:37:
00:38:
00:38:
00:38:
00:39:
00:39:

00:40:
00:40:
00:40:
00:41:
00:42:
00:42:
00:42:
00:43:
00:43:
00:43:
00:43:
00:44:
00:44:
00:44:
00:44:
00:44:
00:45:
00:45:
00:45:
00:45:
00:45:
00:45:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:47:
00:48:
00:48:
00:48:
00:48:

401
399
396
395
394
393
392
386
379
376
371
368
368
364
358
338
324
323
319
318
312
310
302
300
297
283
275
257
242
235
209

O OO OO oo

300
278
266
257
242
241
235
232
226
225
215
215
210
194
186
182
180
174
166
163
163
163
162
159
158
156
152
151
150
147
146
145
142
141
141
139
136
135
127
124
122
122
122



3 6 44 TAMAS EDUARD 15746 2006
5 1 45 BLOJ ANDREI 15982 2005
3 3 46 GHERMAN IANIS 15742 2007
6 1 47 GIURAN DARIUS 15755 2007
3 4 48 ILYES DANIEL 15895 2005
2 4 49 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006
4 7 50 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006
4 2 51 SIMON ROBERT 15780 2007
1 2 52 SCHMIDT KARL 15764 2007
2 2 53 SZABO SZILARD 15894 2006
3 1 53 ILISUAN ALEX 14417 2007
3 7 55 ONUR 15983 2005
6 5 56 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005
2 8 57 ELECFI VLAD MARIAN 15022 2006
2 3 58 GHITA OCTAVIAN 15937 2007
1 5 59 POP CLAUDIU 15752 2007
4 8 60 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005
5 7 61 DRAGOI DARIUS 15757 2007
2 7 62 SIMA ANDREI 15753 2005
3 8 63 SARB BOGDAN 15916 2006
2 5 64 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005
1 4 65 FODOR BOTOND 15912 2006
1 6 66 ROTARU SILVIU 15064 2006
3 2 67 MOGOE FLAVIUS 15766 2006
1 1 68 COSTEA ROBERT 15914 2007
1 3 69 TATARU RARES 15745 2007
4 4 70 COJOCARU RADU MIHAT 14816 2005
6 2 70 JAKAB APOR 15777 2006
1 8 72 DOBRIN RAUL 15743 2007
8 2 72 HEGEDUS NANDOR 15929 2006
Id.: Proba: 50 m spate fem.
10 6 1 KACSO NOEMI 14080 2005
10 8 2 SIKLODI NOEMI 13161 2005
10 2 3 SZATMARI LILI 15963 2005
10 1 4 TEODORESCU ANASTASTIA 14516 2005
7 3 5 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006
9 7 6 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005
9 2 7 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005
10 7 8 SIMON ANNA 15903 2005
9 8 9 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005
8 3 10 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005
9 5 11 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006
8 2 12 GALATA LARISA ELENA 15070 2006
5 4 13 PAMPUK PANNA 15935 2006
9 3 14 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006
9 6 15 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005
8 5 16 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006
8 7 17 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005
9 4 18 BORA CARLA MARIA 14412 2005
8 4 19 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006
5 6 20 CAZAN RENATA 14910 2007
5 2 21 BOER HENRIETTA 13898 2007
8 6 22 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006
6 5 23 CANCIU DARIA 15058 2005
7 2 24 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006
9 1 25 PAPP LILI 15979 2006
7 6 26 CSAKI VILLO 15899 2005
8 1 27 KIRALY DORA 15978 2006
4 4 28 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006
6 4 29 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006
7 1 30 CRISTEA ANA MARIA 15018 2005
7 4 31 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006
7 8 32 REMETE DARIA 15782 2007
7 7 33 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006
2 5 34 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005
6 1 35 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006
6 6 36 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007
6 2 37 SORES LUJZA 15980 2007
5 1 38 ZAYADNA TASMINA MARIA 14175 2005
4 3 39 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005
4 7 40 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006
6 3 41 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006
3 2 42 DOZSA BRIGITTA 15934 2006
5 5 43 PATACEAN CORINA 15905 2006
5 7 44 COCAN BIANCA 15906 2006
6 7 45 PATRU MIRUNA 15907 2007
3 1 46 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007
7 5 47 NICUSAN ALTA LORENA 14402 2007
8 8 48 PRINCZ LARA 15936 2007
5 8 49 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006
2 4 50 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007
10 5 51 VARGA LAURA 15998 2006
2 3 52 SZEKERES ARIENN 15949 2007
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STG
STG
STG
MSB
UDs
SSB
CST
ALB
SSB
UDSs
CsT
STG
PCT
ALB
CST
ALB
ALB
MSB
ALB
SWS
SSB
SWS
SSB
SSB
SWS
STG
PCT
STG
STG
PUK

STG
H20
HAJ
MSB
STG
HAJ
MSB
SZE
PCT
ALB
BAM
MSB
PUK
ALB
SSB
MSB
ALB
CST
ALB
H20
H20
ALB
SSB
PCT
MEZ
UDSs
MEZ
HUM
ALB
ALB
ALB
ALB
H20
HUM
ALB
H20
MEZ
ALB
ALB
ALB
BAM
PUK
SWS
SWS
SWS
MEZ
H20
BAM
ALB
H20
MIS
H20

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

49:
49:
50:
:20
:27
50:
50:
51:
51:
51:
51:
52:
52:
53:
53:
122
55:
55:
55:
56:
56:
57:
58:
59:
59:
:29

Descalif.
Descalif.

50
50

54

00

45
67
08

52
61
06
34
84
84
15
45
51
65

10
52
95
38
70
72
96
40
93

Neprez.
Neprez.

:37:
:38:
:40:
:40:
:42:
:42:
:42:
:42:
:42:
:42:
:43:
:43:
:43:
:43:
:43:
44
144
:44:
:44:
:44:
:44:
144
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
:46:
:46:
:46:
:46:
:46:
47
:47:
:47:
47
:47:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:48:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:
:49:

114
113
110
109
109
107
107
104
102
99
99
97
96
90
89
87
83
81
79
77
76
72
67
66
64
63

o O O

377
344
308
305
266
260
258
257
251
250
246
240
240
238
237
231
227
224
224
222
221
218
217
216
214
213
209
198
195
195
193
192
188
187
186
184
182
179
175
175
174
173
173
171
167
166
163
16l
lel
160
160
158
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53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67

69
70
71
72
73
74
74

LUCZYNSKI JANKA
BERES KRISZTINA
TALPOS STEFANA ARISA
NOVACEAN AMALIA
ANDERKA FARKAS
GIURGIU ALEXIA
DRAGOI MARIA

PETREA ANA

ROGOJANU SARAH
CRACIUS ALESIA
CRACIUN AIANA
SALCUDEAN RALUCA
VECSEI KRISZTINA
CRISTEA ALEXIA ALINA
BORDI AGNES

SZEBE ANNA

TILL KATA

OLAH ARIANA

ELECFI LAVINIA ADRIANA
MINEA IRINA
SAMARGHITAN ANDREEA
CHIRITA LARISA
CSERGO MELINDA

ORBAN KIS ORSOLYA

Proba: 100 m spate masc.
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VERBA ROBERT

NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
BARNA SERBAN

DOBRA ANDREI DARIUS
MESZAROS BALAZS

ALEXA ANDREAS CATALIN
SUCIU RAZVAN ADIN
TRANULEA CRISTIAN
ROPAN STEFAN

VARGA MIKLOS

CHIRILAS GEORGE MICHAEL
PAL TAMAS

NAGY ZOLTAN

BARABAS DAVID SZILARD
KUTI ATTILA

HAVASI ZENO

SZABO ZETENY CSONGOR
GIURAN DRAGOS

BORBELY HUBA

ROMAN PAUL

FECZKO ZOLTAN

CHIRA SERGIU FLORIN
FEIER SEBASTIAN IOAN
POPESCU ROBERT

SZASZ ROBERT MATE
GEORGITA ALEXANDRU
HEGEDUS LEVENTE

NAGY BALINT

ECSEGI ENDRE

UZONYI KRISTOF
AGOSTON MATE

BARABAS ERIK KRISZTIAN
CERBU CODRUT DANIEL
TAIBAN MIHNEA DAVID
VODA VICTOR

MURESAN ARTHUR

KACSO GERGO

GABOR ROLAND CRISTIAN
ONDERISIN SAMUEL
KOVACS BALAZS

KIS ALEXANDRU VASILE
DUMBRAVA ANDREI TIULIAN
SANDRU ANDRETI

DOBOS DANIEL
COSTINESCU CRISTIAN DANIE
GABOR EDMOND IOAN
CSEGEDI KRISZTIAN

POP ADRIAN

CRISTEA TUDOR ADRIAN
POP ANTONIO

FARCAS ANDREI ILIE
MICLEA CARLOS VICENTO
BARAN RADU

STANCIU MIHATI
MOLDOVAN DANIEL
GERGELY FERENC

GYORI RAJMOND

LAZAR STEFAN PAUL
VAIDIAN IUSTIN IOAN

15964
14907
15061
15784
15999
15066
15756
14908
15765
15749
15748
15783
15010
15019
15984
15785
15965
15943
15001
15950
15750
15908
15898
13160

9853
11349
15944
10044
12547

9855
10151
15760
15941
15953
14906
15954
15977
12388
15897
15967
15969
13719
15925
15945
10629
13766
13198
15939
11720
15942
15927
15955
15926
15956
15904
13197
14184
14254
13199
11472
12542
14075
15922
15968
14252
15759
14190
15957
14183
14076
13117
15940
14296
15938
14514
15012
14291
15754
15910
13122
15932
11327
11325

2006
2006
2006
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2005
2005
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2005

1999
2001
2000
1999
2003
1999
1999
2000
2002
1999
2002
2002
2003
2001
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2000
2004
2004
2004
2000
2001
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2002
2004
2004
2004
2004
2002
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2003
2001
2001
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HAJ
H20
SSB
ALB
STG
SSB
MSB
H20
SSB
STG
STG
ALB
ALB
ALB
UDs
ALB
HAJ
CST
ALB
H20
STG
SWS
UDs
STG

BAM
H20
H20
MSB
H20
BAM
ALB
PCT
CST
HAJ
H20
HAJ
MEZ
STG
UDSs
MIS
MIS
MSB
PUK
H20
STG
BAM
STG
CsT
STG
CST
PUK
HAJ
PUK
HAJ
SZE
STG
ALB
BAM
STG
CST
STG
STG
HUM
MIS
BAM
PCT
ALB
HAJ
ALB
STG
H20
CsT
PCT
CST
MSB
ALB
PCT
ALB
SWS
STG
PUK
MSB
MSB

00:50:
00:50:
00:50:
00:50:
00:51:
00:51:
00:51:
00:51:
00:52:
00:52:
00:52:
00:52:
00:53:
00:53:
00:53
00:53:
00:54:
00:54:
00:56:
00:56:
01:06:
Neprez
Neprez
Neprez

01:04:
01:04:
01:08:
01:09:
01:09:
01:10:
01:10:
01l:11:
01:13:
01:14:
01:14:
01:15:
01:15:
01:16:
01:17:
01:17:
01:18:
01:18:
01:18:
01:19:
01:19:
01:20:
01:21:
01:22:
01:22:
01:23:
01:23:
01:23:
01:24:
01:24:
01:24:
01:24:
01:26:
01:26:
01:26:
01:26:
01:27:
01:27:
01:28:
01:28:
01:28:
01:29:
01:29:
01:30:
01:30:
01:31:
01:33:
01:34:
01:36:
01:40:
01:40:
01:44:
01:48:
01:50:

16
35
65
83
16
17
31
75
17
41
41
94
01
12

:20

79
11
77
01
28
59

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

157
155
152
150
147
147
146
142
139
137
137
133
133
132
131
127
125
120
112
111

67

526
514
431
424
417
402
400
389
346
340
339
328
325
316
306
303
294
290
284
281
275
265
255
252
245
243
242
238
236
235
235
234
219
218
217
213
211
210
204
200
199
198
194
188
187
180
173
163
153
138
136
121
110
102

o O O o



Id.:

Proba: 100 m spate fem.

7 4 1 KONDOROSI GRETA 15900 1999
7 5 2 CONSTANTIN MARA 15763 2001
7 3 3 GHERGHEL MELISA 12252 2002
6 4 4 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002
7 6 5 BATTA ORSOLYA 15901 2002
7 8 6 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002
6 5 7 VLAICU ANDREEA IOANA 11536 2001
7 1 8 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003
7 7 9 FANGLI HENRIETTA 11346 2001
7 2 10 MESZAROS AGNES 15930 2001
6 7 11 CROITORU BEATRICE OANA 15762 2003
5 5 12 LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN 12173 2001
6 2 13 JARAVETE PAULA MARIA 11336 2001
3 4 14 NAGY IVETT FANNI 15960 2004
6 8 15 SUBA ZSOFI 15959 2003
5 6 16 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003
6 3 17 FICZEK REKA 15931 2002
6 1 18 MARTON JANKA 13680 2004
4 1 19 JAKOB RAMONA 15961 2004
5 4 20 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003
2 2 21 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003
4 6 22 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003
5 2 23 FODOR NOEMI 15911 2001
4 7 24 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003
4 4 25 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003
4 5 26 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004
4 8 27 BREHAR RUXANDRA 12352 2002
5 8 28 SANDRU MARIA 14189 2003
3 8 29 HORGA TIOANA AMELIA 13153 2004
3 2 30 TANASE ALEXANDRA 13414 2003
4 3 31 RADU NOEMI MARIA 13252 2004
2 4 32 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004
2 7 33 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004
3 7 34 BOBAILA IOANA EMILIA 11335 2001
3 1 35 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004
3 6 36 LAZSADI KATALIN 13152 2004
2 5 37 CHIS ROXANA 13254 2004
3 3 38 FLOREA MARIA 13820 2001
2 1 39 MORARIU ERIKA 13192 2004
2 3 40 OROSZ ELIZA 15971 2003
2 8 41 BAJKO ESZTER 13123 2004
1 2 42 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004
1 5 43 IELCIU MARA 15913 2004
1 6 44 DINCA IOANA MADALINA 15062 2004
1 4 45 TIMIS VICTORIA 15909 2002
2 6 45 SZABO SZANDRA 13194 2004
4 2 46 SZABO NIKOLETT 12182 2002
5 1 47 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002
6 6 48 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002
Id.: Proba: 50 m bras masc.
10 3 1 MARINESCU DARIUS ANDRET 12432 2005
10 7 2 TIOAN ALEXANDRU 14078 2005
10 2 3 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005
9 6 4 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005
9 4 5 VAS BALAZS DENIS 13157 2005
10 8 6 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005
9 3 7 RADU MATEI 13163 2006
9 2 8 CSIKI DAVID 13159 2005
9 5 9 BOKOR BALAZS 15892 2006
8 6 10 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005
10 1 11 OZSVART BENCE 15928 2005
8 3 12 SUCIU SERBAN 15915 2005
10 6 13 PANDOS MICHAL 15921 2005
10 5 14 VACEL MARTIN JAN 15920 2005
8 1 15 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005
8 2 16 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006
9 1 17 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005
8 4 18 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006
9 8 19 SANDRU MATETI 15024 2006
8 5 20 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006
10 4 21 BARICA BORIS 15917 2005
7 4 22 BLOJ ANDREI 15982 2005
7 3 23 KUN BENCE 15896 2005
8 8 24 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007
9 7 25 SANDOR DANIEL 15893 2006
7 5 26 COJOCARU RADU MIHAT 14816 2005
7 2 27 NICOLAEV VLADIMIR ANDRET 14818 2006
5 4 28 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006
6 5 29 ALEXANDRESCU VICTOR 14302 2005
7 1 30 SZABO SZILARD 15894 2006
7 7 31 MIHALCU ADAM 14990 2006
6 7 32 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005
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SZE
PCT
BAM
CST
SZE
DEL
PCT
HAJ
STG
PUK
PCT
STG
ALB
HAJ
HAJ
H20
PUK
STG
HAJ
BAM
HUM
STG
SWS
STG
CST
DEL
CST
ALB
STG
PCT
BAM
CST
PCT
ALB
STG
H20
BAM
PCT
STG
MIS
H20
MSB
SWS
SSB
SWS
STG
STG
CsT
CST

PCT
STG
PUK
PCT
STG
BAM
STG
H20
UDs
STG
PUK
SWS
HUM
HUM
STG
CST
PCT
H20
ALB
CsT
HUM
STG
UDSs
H20
UDs
PCT
PCT
PCT
PCT
UDSs
BAM
ALB

01:10:
01:11:
01l:12:
01:13:
01:14
01:14:
01:15:
01:15:
01l:16:
01:17:
01:18:
01:18:
01:19:
01:20:
01:20:
01:20:
01:21:
01:21
01:21:
01:22:
01:23:
01:23:
01:25:
01:25
01:25
01:25:
01:26:
01:26:
01:26:
01:27:
01:27:
01:27:
01:28:
01:28:
01:28:
01:29:
01:29:
01:31:
01:33:
01:34:
01:34:
01:36:
01:36:
01:44:

81
94
89
84

:24

62
45
74
37
38
03
50
26
33
71
76
09

:25

62

43
97
17

122
:24

47
09
24
35
01
15
59
16
31
51

69
42
92
46
68
14
27
75

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:41:
00:41:
00:41:
00:42:
00:43:
00:43:
00:43:
00:43:
00:44:
00:44:
00:45:
00:45:
00:45:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:46:
00:47:
00:47:
00:48:
00:48:
00:49:
00:49:
00:49:
00:50:
00:50:
00:50:
00:50:
00:50:
00:50:

14
55
95
82
45
53
79
87
19
38
09
60
92
07
18
27
51
63
69
59
95
35
98
17
35
82

19
30
45
85
97

552
527
506
487
479
472
457
451
440
423
413
405
394
378
373
372
368
366
361
348
338
331
317
317
316
314
307
306
304
298
296
292
286
285
283
275
272
256
236
232
231
220
220
170

o O O o

270
262
255
240
229
228
224
223
218
215
205
198
194
192
191
190
187
186
185
175
171
166
160
158
156
152
150
149
148
146
143
142



6 8 33 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006
7 6 34 ILYES DANIEL 15895 2005
7 8 35 GAGYI BOTOND 13899 2007
5 8 36 JAKAB APOR 15777 2006
5 5 37 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005
8 7 38 HUDAK MARCELL JANOS 15972 2007
5 1 39 TOTH BERTOLD 15933 2007
6 3 40 BAJKO PETER 15946 2007
5 2 41 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005
4 6 42 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007
6 1 43 POP DARIUS ANDRET 14410 2006
4 5 44 ENESCU ARMAND 15778 2007
5 3 45 ONET RADUCU 15966 2007
5 7 46 GHERMAN IANIS 15742 2007
3 6 47 TAMAS EDUARD 15746 2006
4 1 48 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006
3 7 49 ILISUAN ALEX 14417 2007
4 8 50 ELECFI VLAD MARIAN 15022 2006
3 2 51 POPLACENEL STEFAN 15071 2006
3 3 52 GHITA OCTAVIAN 15937 2007
5 6 53 SARB BOGDAN 15916 2006
4 3 54 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006
4 2 55 POP CLAUDIU 15752 2007
2 7 56 ROTARU SILVIU 15064 2006
4 4 57 GIURAN DARIUS 15755 2007
3 5 58 VERES RADU 15947 2007
2 1 59 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006
1 3 60 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005
4 7 61 ONUR 15983 2005
2 4 62 SIMON ROBERT 15780 2007
3 4 63 FODOR BOTOND 15912 2006
2 6 64 SCHMIDT KARL 15764 2007
1 4 65 CORNESCU RARES 15781 2007
1 6 66 TATARU RARES 15745 2007
1 5 67 DRAGOI DARIUS 15757 2007
2 2 68 MOGOE FLAVIUS 15766 2006
2 5 69 COSTEA ROBERT 15914 2007
3 1 70 GHEORGHIU AYAN 15779 2007
3 8 70 DOBRIN RAUL 15743 2007
6 4 71 HEGEDUS NANDOR 15929 2006
Id.: 10 Proba: 50 m bras fem.
10 4 1 KACSO NOEMI 14080 2005
10 2 2 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005
10 8 3 CSAKI VILLO 15899 2005
10 3 4 SIKLODI NOEMI 13161 2005
9 5 5 PAPP LILI 15979 2006
9 3 6 MEZEI FLAVIA MARIA 15020 2005
9 6 7 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006
9 7 8 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005
10 7 9 BORA CARLA MARIA 14412 2005
9 1 10 SIMON ANNA 15903 2005
9 8 11 KIRALY DORA 15978 2006
8 7 12 PAMPUK PANNA 15935 2006
10 1 13 VARGA LAURA 15998 2006
8 6 14 GALATA LARISA ELENA 15070 2006
7 4 15 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006
8 1 16 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006
6 6 17 BERES KRISZTINA 14907 2006
8 3 18 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006
10 6 19 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006
5 7 20 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006
8 5 21 SZATMARI LILI 15963 2005
8 8 22 ZAYADNA IASMINA MARIA 14175 2005
7 2 23 PRINCZ LARA 15936 2007
6 8 24 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006
8 2 25 GALUSCA BRIANA IOANA 14308 2005
6 7 26 PETREA ANA 14908 2006
6 5 27 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006
7 5 28 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005
7 8 29 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006
9 4 30 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005
6 4 31 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006
5 4 32 SZEKERES ARIENN 15949 2007
6 1 33 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005
5 2 34 SUCIU MARIA ADRIANA 15015 2005
5 8 35 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006
2 2 36 IOFCIU ALEXANDRA SOPHIE 14814 2006
5 6 37 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006
5 3 38 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006
7 3 39 PATACEAN CORINA 15905 2006
4 8 40 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007
1 6 41 ANDERKA FARKAS 15999 2007
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CsT
UDs
H20
STG
ALB
MIS
PUK
H20
ALB
CST
CsT
ALB
BAM
STG
STG
ALB
CST
ALB
MSB
CST
SWS
CST
ALB
SSB
MSB
H20
SSB
SSB
STG
ALB
SWS
SSB
ALB
STG
MSB
SSB
SWS
ALB
STG
PUK

STG
HAJ
UDSs
H20
MEZ
ALB
BAM
MSB
CST
SZE
MEZ
PUK
MIS
MSB
PCT
BAM
H20
ALB
HUM
H20
HAJ
ALB
BAM
ALB
PCT
H20
HAJ
ALB
ALB
HUM
STG
H20
MSB
ALB
ALB
PCT
ALB
ALB
SWS
MEZ
STG

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
Descalif.

51

58

12

:29
51:
52:
52:
52:
53:
53:
53:
53:
54:
55:
56:
56:
57:
57:
57:
57:
58:
58:
:24
58:
59:
59:
01:
01:
03:
03:
03:
04:
10:
11:

65
34
43
88
01
07
68
71
91
41
66
99
14
41
61
65
00
05

53
04
72
74
76
11
14
94
72
38
07

:23
13:
13:
15:
17:

16
87
15
19

Neprez.
Neprez.
Neprez.

:42:
:43:
144
:45:
:45:
146
:46:
:46:
:46:
:46:
:47:
47
:49:
:49:
:49:
:50:
:50:
:51:
:51:
:51:
:51:
:52:
:52
:52:
:52:
:53:
:53
:53:
:53:
:53:
:53:
:54:
:55:
:55:
:55
:55
:55:
:55:
:55:
:56:
:56:

07

48
06
54
12
37
42
52
80
41
72
62
84
95

75
35
62
90
93
07

:23

49
62
12

:23

31
42
77
89

00
06

:23
:29

40
86
94
24
42

139
136
131
130
127
126
126
121
121
113
110
103
101
101

99

98
96
96
95
94
91
88
80
80
75
74
72
69
54
52
50
48
46
44
41

o O O

344
314
291
280
271
261
256
256
254
249
240
235
209
206
205
200
196
189
186
183
182
181
179
177
175
170
169
169
168
164
163
154
153
153
152
151
150
146
146
144
142
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43
44
45
46
47
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56
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59
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61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
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DOZSA BRIGITTA 15934 2006
COCAN BIANCA 15906 2006
CANCIU DARIA 15058 2005
SORES LUJZA 15980 2007
PATRU MIRUNA 15907 2007
TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005
CRACIUN ATANA 15748 2007
CAZAN RENATA 14910 2007
MINEA IRINA 15950 2007
CURTICAPEAN IRIS 15948 2007
SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006
BOER HENRIETTA 13898 2007
NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007
GIURGIU ALEXIA 15066 2005
NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007
REMETE DARIA 15782 2007
TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006
SALCUDEAN RALUCA 15783 2007
PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006
ROGOJANU SARAH 15765 2007
CRACIUS ALESIA 15749 2007
NOVACEAN AMALIA 15784 2007
MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006
SZEBE ANNA 15785 2007
TILL KATA 15965 2007
ELECFI LAVINIA ADRIANA 15001 2006
VECSEI KRISZTINA 15010 2006
BORDI AGNES 15984 2005
SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007
OLAH ARIANA 15943 2006
DRAGOI MARIA 15756 2007
CHIRITA LARISA 15908 2006
CSERGO MELINDA 15898 2006
ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005
Proba: 100 m bras masc.
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001
SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999
BARNA SERBAN 15944 2000
SZASZ ROBERT MATE 11720 2000
MESZAROS BALAZS 12547 2003
FECZKO ZOLTAN 10629 2000
BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001
ROPAN STEFAN 15941 2002
ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999
KUTI ATTILA 15897 2002
NAGY ZOLTAN 15977 2003
NAGY BALINT 15955 2003
KOVACS BALAZS 15968 2004
HAVASI ZENO 15967 2004
DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999
GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001
CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002
PAL TAMAS 15954 2002
AGOSTON MATE 15904 2004
FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004
BORBELY HUBA 15925 2004
KACSO GERGO 12542 2003
VODA VICTOR 13199 2004
SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004
VARGA MIKLOS 15953 1999
CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004
SANDRU ANDRET 14190 2002
CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004
DUMBRAVA ANDREI IULIAN 15759 2003
FODOR ZSOLT MARK 12842 2003
CRISTEA TUDOR ADRIAN 14296 2003
GIURAN DRAGOS 13719 2004
POPESCU ROBERT 15939 2004
UZONYI KRISTOF 15956 2003
ONDERISIN SAMUEL 15922 2003
KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004
ROMAN PAUL 15945 2004
MICLEA CARLOS VICENTO 15012 2004
HEGEDUS LEVENTE 15927 2003
GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004
GABOR EDMOND IOAN 14076 2004
TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004
CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004
DOBOS DANIEL 15957 2004
MURESAN ARTHUR 11472 2003
ECSEGI ENDRE 15926 2004
COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004
POP ADRIAN 15940 2002
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PUK
SWS
SSB
MEZ
SWS
SSB
STG
H20
H20
H20
ALB
H20
H20
SSB
H20
ALB
SSB
ALB
ALB
SSB
STG
ALB
MSB
ALB
HAJ
ALB
ALB
UDs
STG
CST
MSB
SWS
UDs
STG

H20
BAM
H20
STG
H20
STG
STG
CST
BAM
UDs
MEZ
HAJ
MIS
MIS
MSB
CST
H20
HAJ
SZE
STG
PUK
STG
STG
MIS
HAJ
BAM
ALB
ALB
PCT
BAM
PCT
MSB
CST
HAJ
HUM
BAM
H20
ALB
PUK
STG
STG
BAM
H20
HAJ
CST
PUK
ALB
CST

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:21:

01

56:
57:
57:
57:
57:
58:
58:
58:
58:
58:
58:
59:
59:
59:
00:
00:
00:
126
01:
01:
02:
02:
02:
03:
03:
03:
04:
07:
09:
:20

01

12

55
12
32
66
94
01
05
06
73
78
84
16
27
39
09
46
51

79
92
15
48
64
33
38
45
37
60
54

96

Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

13:
16:
16:
16:
16:
:23
17:
17:
17:
18:
19:
:23:
:24
:25:
:27:
:27:
:27:
:29:
:29:
:29:
:29:
:29:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

17

30

43

43
08
23
52
86

46
69
89
95
55
09

128

15
32
58
66
05
07
56
57
75

125
30:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
35:
36:
36:
36:
39:
40:
40:
42
42

76
08
56
87
61
92
63
89
03
12
75
90
05
18
13
84

127
43:
43:
47:
48:
50:
50:
51:
59:

53
55
62
89
63
87
67
41

141
137
136
133
131
131
130
130
126
126
125
123
123
122
118
115
115
111
108
107
106
105
104
100
100
100

96

82

76

46

504
453
451
445
440
433
429
426
422
405
396
348
333
323
300
297
296
282
282
278
278
276
271
267
247
243
241
235
233
228
226
225
224
220
200
199
198
187
183
181
180
179
160
154
147
146
143
117



2 4 49 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004
1 6 50 STANCIU MIHAT 15754 2004
1 5 51 POP ANTONIO 15938 2004
3 3 52 GYORI RAJMOND 15932 2003
3 1 52 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003
5 4 53 GERGELY FERENC 13122 2004
6 6 54 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001
7 6 55 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001
Id.: 12 Proba: 100 m bras fem.
6 4 1 FANGLI HENRIETTA 11346 2001
6 2 2 ZAHARIA DELIA ANA MARIA 11778 2002
6 3 3 PUSZTAY DORIS 10844 2000
6 7 4 SUBA ZSOFI 15959 2003
6 6 5 SZABO NIKOLETT 12182 2002
5 4 6 LUKACS HENRIETTA Z7SUZS AN 12173 2001
5 6 7 MARTON JANKA 13680 2004
5 5 8 NAGY IVETT FANNI 15960 2004
6 1 9 ANDRIYCHUK ALEXANDRA 15958 2003
2 2 10 SZASZKO ZORKA 15902 2003
5 2 11 BREHAR RUXANDRA 12352 2002
5 3 12 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003
4 7 13 SZABO SZANDRA 13194 2004
3 2 14 JAKOB RAMONA 15961 2004
4 8 15 GHERGHEL MELISA 12252 2002
5 8 16 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002
4 3 17 ORBAN KIS ESZTER 12550 2003
5 7 18 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003
4 5 19 BAJKO ESZTER 13123 2004
4 2 20 FLOREA MARIA 13820 2001
4 6 21 LAZSADI KATALIN 13152 2004
2 5 22 SZEGHALMI ANDREA 15751 1975
3 5 22 HORGA IOANA AMELIA 13153 2004
2 4 24 MORARIU ERIKA 13192 2004
6 5 25 TERKOSOVA ANNAMARIA 15923 2003
4 4 26 BOBAILA IOANA EMILIA 11335 2001
3 4 27 SANDRU MARIA 14189 2003
1 4 28 OROSZ ELIZA 15971 2003
3 7 29 RADU NOEMI MARIA 13252 2004
3 1 30 ISPAS ANDREEA FLORENTINA 14513 2004
3 8 31 STEFURA ANA-MARIA ALEXAND 13798 2004
2 3 32 PETRESCU BRIANNA STEFANIA 15761 2004
3 3 33 FICZEK REKA 15931 2002
4 1 34 FODOR NOEMI 15911 2001
2 6 35 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003
2 7 36 MOLDOVAN ARIANA FLORINA 12543 2003
1 3 37 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004
2 1 38 IELCIU MARA 15913 2004
1 2 39 TANASE ALEXANDRA 13414 2003
1 5 40 SIMON CSENGE ALEXANDRA 13195 2004
1 6 40 TIMIS VICTORIA 15909 2002
3 6 41 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002
5 1 42 MESZAROS AGNES 15930 2001
6 8 43 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002
Id.: 13 Proba: 50 m fluture masc.
10 4 1 MAGDA BOLDIZSAR 15924 2005
10 5 2 VAS BALAZS DENIS 13157 2005
10 3 3 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006
10 6 4 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005
10 8 5 TIOAN ALEXANDRU 14078 2005
9 5 6 MARINESCU DARIUS ANDRET 12432 2005
10 2 7 OZSVART BENCE 15928 2005
9 4 8 VACEL MARTIN JAN 15920 2005
8 5 9 MOLDOVAN DAN IOAN 14163 2005
10 7 10 CSIKI DAVID 13159 2005
9 6 11 STRAMBEANU RAZVAN 15758 2006
8 7 12 NICOLAEV VLADIMIR ANDRET 14818 2006
9 3 13 PANDOS MICHAL 15921 2005
10 1 14 RADU MATEI 13163 2006
8 8 15 KOVACS GERGO CSANAD 13897 2007
9 8 16 MIHALCU ADAM 14990 2006
8 1 17 BRATULESCU IUSTINIAN 14300 2005
9 7 18 POPLACENEL STEFAN 15071 2006
9 1 19 SINTEAN DAVID STEFAN 14079 2005
8 4 20 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006
8 3 21 HATIDU ROLAND 14248 2005
7 1 22 PASZTOR LASZLO VALENTIN 14077 2005
7 7 23 MEZDREA BANU ALEXANDRU 14409 2006
7 4 24 SUCIU SERBAN 15915 2005
7 2 25 BOKOR BALAZS 15892 2006
6 5 26 BARICA BORIS 15917 2005
7 8 26 LUCA CRISTIAN VASILE 14999 2006
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MSB
ALB
CST
PUK
SWS
STG
MSB
MSB

STG
DEL
BAM
HAJ
STG
STG
STG
HAJ
HAJ
SZE
CST
H20
STG
HAJ
BAM
CST
STG
BAM
H20
PCT
H20
STG
STG
STG
HUM
ALB
ALB
MIS
BAM
MSB
DEL
PCT
PUK
SWS
CST
STG
CST
SWS
PCT
STG
SWS
CST
PUK
CST

PUK
STG
H20
BAM
STG
PCT
PUK
HUM
ALB
H20
PCT
PCT
HUM
STG
H20
BAM
PCT
MSB
STG
CST
BAM
STG
CST
SWS
UDSs
HUM
ALB

01:59:
02:02:
02:21:

52
90
35

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:15:
01:18:
01:18:
01:19:
01:19:
01:22:
01:22:
01:23:
01:24:
01:25:
01:25:
01:25:
01:28:
01:31:
01:31:
01:32:
01:32:
01:33
01:33:
01:34:
01:35:
01:35:
01:35:
01:35:
01:36:
01:36:
01:36:
01:37:
01:37:
01:38:
01:40:
01:40:
01:41:
01:42:
01:43:
01:43:
01:45:
01:47:
01:47:

66
80
93
18
35
95
96
11
94
10
47
71
19
19
62
51
86

:20

71

14
77
77
79
23
41
64
00
97
36
00
45
34
45
62
81
92
51
89

Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:32:
00:35:
00:35:
00:35:
00:36:
00:36:
00:37
00:37:
00:37:
00:38:
00:38:
00:38:
00:38:
00:39:
00:40:
00:40:
00:40:
00:40:
00:41:
00:41:
00:41:
00:42:
00:43:
00:43
00:43:
00:43:
00:43:

76
56
88
95
77
78

:28

32
66
12
74
86
97
58
13
34
43
93
02
07
80
78
07

122

38
57
57

117
107
70

o O O o

615
544
541
536
533
466
466
464
434
432
426
423
388
351
346
336
332
329
323
314
309
303
303
303
299
297
295
291
283
280
266
262
256
247
239
238
224
214
212

o O oo

320
250
244
242
226
226
217
217
211
203
194
192
190
181
174
171
170
164
163
162
154
144
141
139
138
136
136



8 2 28 SANDRU MATETI 15024 2006
6 6 29 ONET RADUCU 15966 2007
7 5 30 SIBANA ROBERT STEFAN 14303 2005
5 5 31 GAGYI BOTOND 13899 2007
5 1 32 ENESCU ARMAND 15778 2007
5 4 33 COJOCARU RADU MIHAT 14816 2005
5 2 34 GIURAN DARIUS 15755 2007
3 1 35 GHEORGHIU AYAN 15779 2007
7 6 36 COMSA ALEXANDRU IOAN 14166 2005
6 8 37 KUN BENCE 15896 2005
6 3 38 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006
4 7 39 SCHMIDT KARL 15764 2007
6 2 40 POP DARIUS ANDRET 14410 2006
5 8 41 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007
3 5 42 ILISUAN ALEX 14417 2007
6 1 43 ONUR 15983 2005
5 3 44 ILYES DANIEL 15895 2005
6 7 45 TOTH BERTOLD 15933 2007
4 5 46 APOSTOL VLAD ALEXANDRU 15067 2006
6 4 47 SANDOR DANIEL 15893 2006
1 3 48 GHITA OCTAVIAN 15937 2007
4 3 49 JAKAB APOR 15777 2006
5 7 49 SZABO SZILARD 15894 2006
4 2 51 VERES RADU 15947 2007
5 6 52 GHERMAN IANIS 15742 2007
4 6 53 BAJKO PETER 15946 2007
3 2 54 TINTEA DENIS STEFAN 15014 2005
2 4 55 TAMAS EDUARD 15746 2006
4 8 56 DRAGOI DARIUS 15757 2007
3 3 57 FLOREA CATALIN STEFAN 15065 2005
1 5 58 COSTEA ROBERT 15914 2007
2 3 59 SIMON ROBERT 15780 2007
3 8 60 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006
3 7 6l ROTARU SILVIU 15064 2006
3 4 62 CORNESCU RARES 15781 2007
1 4 63 FODOR BOTOND 15912 2006
4 1 64 MOGOE FLAVIUS 15766 2006
2 7 65 TATARU RARES 15745 2007
2 6 66 DOBRIN RAUL 15743 2007
3 6 66 BLOJ ANDREI 15982 2005
8 6 67 HEGEDUS NANDOR 15929 2006
Id.: 14 Proba: 50 m fluture fem.
9 5 1 KACSO NOEMI 14080 2005
9 2 2 TEODORESCU ANASTASIA 14516 2005
9 3 3 SIKLODI NOEMI 13161 2005
9 7 4 HOSSZU FRUZSINA 15962 2005
9 8 5 SZATMARI LILT 15963 2005
8 5 6 SABAU BIANCA SOPHIA 15201 2006
9 1 7 SIMON ANNA 15903 2005
8 8 8 TALPOS PETRA ANTONIA 15060 2005
8 4 9 CSAKI VILLO 15899 2005
8 2 10 GALATA LARISA ELENA 15070 2006
8 7 11 DINCA STEFANIA ALEXANDRA 14515 2005
9 6 12 BORA CARLA MARIA 14412 2005
8 3 13 PAVLIKOVA ZUZANA 15919 2006
6 6 14 PAMPUK PANNA 15935 2006
8 6 15 KIRALY DORA 15978 2006
7 6 16 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006
6 5 17 BOER HENRIETTA 13898 2007
7 1 18 STROE LAVINIA ALEXANDRA 14817 2006
8 1 19 SORES LUJZA 15980 2007
7 8 20 PATRU MIRUNA 15907 2007
7 2 21 ANGHEL MARA ALINA 15008 2006
5 3 22 NICOARA CARLA ANTONIA 15002 2006
7 4 23 PAPP LILI 15979 2006
6 8 24 ZAYADNA TIASMINA MARIA 14175 2005
6 7 25 BELCIU CARLA MARIA 15004 2006
6 4 26 CANCIU DARIA 15058 2005
4 2 27 POPA RAT VANESSA MARIA 15539 2006
7 3 28 HIRCEAGA MIRUNA 14728 2005
4 5 29 DOZSA BRIGITTA 15934 2006
5 8 30 CURTICAPEAN IRIS 15948 2007
6 1 31 PATACEAN CORINA 15905 2006
5 4 32 FLOREA ILINCA CRISTIANA 15011 2006
5 2 33 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006
5 5 34 BREZAE ADNANA ELENA 15003 2006
3 3 35 SERBAN VANESSA ANTONIA 15009 2006
5 6 36 COCAN BIANCA 15906 2006
3 8 37 SZEKERES ARIENN 15949 2007
3 4 38 SIMIONESCU LARISA CRISTIA 15005 2006
4 1 39 CVIRKOVA VIKTORIA 15918 2005
6 2 40 MOATA IULIA ANDREEA 15069 2006
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BAM
PCT
H20
ALB
PCT
MSB
ALB
ALB
UDSs
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SSB
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CsT
CST
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PUK
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STG
UDs
H20
STG
H20
ALB
STG
MSB
SSB
SWS
ALB
CST
SSB
ALB
SWS
SSB
STG
STG
STG
PUK

STG
MSB
H20
HAJ
HAJ
STG
SZE
SSB
UDs
MSB
MSB
CST
HUM
PUK
MEZ
BAM
H20
PCT
MEZ
SWS
ALB
ALB
MEZ
ALB
ALB
SSB
BAM
ALB
PUK
H20
SWS
ALB
H20
ALB
ALB
SWS
H20
ALB
HUM
MSB

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
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00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
:23:

01

: 04
122
167
:71
124
227
:39
:59
: 60
: 85
:35
:51
:61
:69
:75
:06
:31
:55
:91
:50
:73
:45
:45
:16
:36
:83
: 87
: 94
:83
:29
127
: 95
: 91
:89
: 60
:53
:78
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Neprez.
Neprez.
Neprez.

:35:
:36:
:36:
:36:
:37:
:38:

:39:
:39:
:39:
:40:
:40:
:41:
:41:
:42
:43:
:43:
144
:45:
:45:
:45:
:45:
:45:
146
: 47
:47:
:47:
148
:48:
:48:
:49:
:50:
:50:
:50:
:51:
:51:
:52:
:52:
:53:
:53:

36
21
29
65
68
49

67
74
80
35
98
07
94

123

59
87
53
59
68
70
83
85
30

:29

35
71

:29

66

24
01
02
32

18
46
63
42
73

132
130
118
118
114
113
113
111
111
103
93
92
92
91
91

88
87
85
82
76
73
73
71
70
64
61
61
58
54
49
47
45
43

38
37
19

356
331
329
320
294
276
265
252
251
249
239
228
227
213
209
190
186
178
166
165
165
163
163
158
148
148
145
139
136
134
131
125
125
123
118
117
109
108
103
101



3 2 41 PETRUTIU MARIA ALEXANDRA 15000 2006 ALB
6 3 42 PRINCZ LARA 15936 2007 BAM
2 6 43 UGRAI NIKOLETTA 15981 2007 MEZ
4 7 44 NICUSAN MEDEEA MELISA 14401 2007 H20
3 6 45 ROGOJANU SARAH 15765 2007 SSB
4 6 46 NICUSAN ALIA LORENA 14402 2007 H20
3 5 47 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20
4 3 48 TALPOS STEFANA ARISA 15061 2006 SSB
2 5 49 LUCZYNSKI JANKA 15964 2006 HAJ
2 2 50 VECSEI KRISZTINA 15010 2006 ALB
3 1 51 CRACIUS ALESIA 15749 2007 STG
2 8 52 CRACIUN AIANA 15748 2007 STG
2 3 53 SALCUDEAN RALUCA 15783 2007 ALB
4 8 54 PETREA ANA 14908 2006 H20
2 4 55 DRAGOI MARIA 15756 2007 MSB
2 7 56 GIURGIU ALEXIA 15066 2005 SSB
2 1 57 NOVACEAN AMALIA 15784 2007 ALB
1 4 58 SZEBE ANNA 15785 2007 ALB
4 4 59 CAZAN RENATA 14910 2007 H20
1 5 60 TILL KATA 15965 2007 HAJ
1 6 61 MINEA IRINA 15950 2007 H20
1 3 62 SAMARGHITAN ANDREEA 15750 2007 STG
5 1 63 REMETE DARIA 15782 2007 ALB
3 7 64 CSERGO MELINDA 15898 2006 UDS
5 7 64 CHIRITA LARISA 15908 2006 SWS
9 4 65 ORBAN KIS ORSOLYA 13160 2005 STG
Id.: 15 Proba: 100 m fluture masc.
8 2 1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM
8 4 2 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 H20
7 6 3 TRANULEA CRISTIAN 15760 2000 PCT
8 6 4 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20
8 3 5 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST
7 3 6 ALEXA CATALIN 9855 1999 BAM
7 5 7 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB
8 1 8 BARNA SERBAN 15944 2000 H20
7 4 9 SUCIU RAZVAN ADIN 10151 1999 ALB
7 7 10 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20
7 2 11 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB
7 8 12 BARABAS DAVID SZILARD 12388 2001 STG
6 4 13 BORBELY HUBA 15925 2004 PUK
7 1 14 HAVASI ZENO 15967 2004 MIS
6 5 15 KUTI ATTILA 15897 2002 uDs
5 8 16 NAGY ZOLTAN 15977 2003 MEZ
5 3 17 SZABO ZETENY CSONGOR 15969 2004 MIS
6 3 18 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM
6 6 19 ROMAN PAUL 15945 2004 H20
6 1 20 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST
5 5 21 VODA VICTOR 13199 2004 STG
6 8 22 ECSEGI ENDRE 15926 2004 PUK
4 5 23 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG
5 1 24 CERBU CODRUT DANIEL 14184 2004 ALB
4 4 25 KACSO GERGO 12542 2003 STG
4 8 26 PAL TAMAS 15954 2002 HAJ
1 4 27 UZONYI KRISTOF 15956 2003 HAJ
5 2 28 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM
3 3 29 KOVACS BALAZS 15968 2004 MIS
4 2 30 FEIER SEBASTIAN IOAN 13198 2004 STG
3 8 31 SANDRU ANDRET 14190 2002 ALB
3 7 32 ONDERISIN SAMUEL 15922 2003 HUM
5 7 33 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001 CST
1 3 34 POP ADRIAN 15940 2002 CST
3 5 35 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM
4 7 36 VARGA MIKLOS 15953 1999 HAJ
3 6 37 GABOR EDMOND IOAN 14076 2004 STG
5 6 38 AGOSTON MATE 15904 2004 SZE
3 4 39 BARABAS ERIK KRISZTIAN 13197 2004 STG
4 1 40 NAGY BALINT 15955 2003 HAJ
4 6 41 HEGEDUS LEVENTE 15927 2003 PUK
3 2 42 DOBOS DANIEL 15957 2004 HAJ
4 3 43 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST
2 5 44 FARCAS ANDREI ILIE 14514 2004 MSB
2 4 45 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20
2 2 46 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM
2 6 47 COSTINESCU CRISTIAN DANIE 14183 2004 ALB
2 7 48 GABOR ROLAND CRISTIAN 14075 2004 STG
1 5 49 MOLDOVAN DANIEL 15910 2003 SWS
3 1 49 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB
5 4 50 GYORI RAJMOND 15932 2003 PUK
6 2 51 GERGELY FERENC 13122 2004 STG
6 7 52 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG
8 7 53 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB
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52
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94
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35
42
80
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30
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Id.:

Proba: 100 m fluture fem.
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PUSZTAY DORIS

CONSTANTIN MARA

ZAHARIA DELIA ANA MARIA
KONDOROSI GRETA

BATTA ORSOLYA

SZABO NIKOLETT
ANDRIYCHUK ALEXANDRA
VLAICU ANDREEA TIOANA
FANGLI HENRIETTA
JARAVETE PAULA MARIA
MARTON JANKA

SZABO SZANDRA

MESZAROS AGNES

GHERMAN PAULA SORANA
SUBA ZSOFI

HORGA TIOANA AMELIA
SIKLODI ORSOLYA

CROITORU BEATRICE OANA
TERKOSOVA ANNAMARIA
JAKOB RAMONA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
NAGY IVETT FANNI

DRAGAN DARIA CRISTIANA
SANDRU MARIA

RADU NOEMI MARIA

CHIS ROXANA

FICZEK REKA

MOLDOVAN ARIANA FLORINA
ORBAN KIS ESZTER

SZASZKO ZORKA

IELCIU MARA

SIMON CSENGE ALEXANDRA
FODOR NOEMI

BREHAR RUXANDRA

BAJKO ESZTER

LAZSADI KATALIN

BOBAILA IOANA EMILIA
PETRESCU BRIANNA STEFANIA
ISPAS ANDREEA FLORENTINA
MORARIU ERIKA

TIMIS VICTORIA

STEFURA ANA-MARIA ALEXAND
LUKACS HENRIETTA ZSUZS AN
MIHALI MARIA NOEMY
MOLDOVAN CATALINA MARIA

10844
15763
11778
15900
15901
12182
15958
11536
11346
11336
13680
13194
15930
12355
15959
13153
12549
15762
15923
15961
13026
15960
14414
14189
13252
13254
15931
12543
12550
15902
15913
13195
15911
12352
13123
13152
11335
15761
14513
13192
15909
13798
12173
14415
13061
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2001
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2001
2001
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2001
2002
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2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2002
2003
2003
2003
2004
2004
2001
2002
2004
2004
2001
2004
2004
2004
2002
2004
2001
2002
2002
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BAM
PCT
DEL
SZE
SZE
STG
HAJ
PCT
STG
ALB
STG
STG
PUK
CST
HAJ
STG
H20
PCT
HUM
HAJ
CST
HAJ
CsT
ALB
BAM
BAM
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SZE
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STG
SWS
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CST
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01:31:
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01:33:
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01:37:
01:38:
01:40:
01:41:
01:51:

46
05
36
75
90
12
97
41
51
89
28
81
07
04
41
74
99
08

126

01
19
00
14
17
14
65
77
02
11
84
12
38

36
14
90
93
62
47
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Neprez.
Neprez.
Neprez.
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482
474
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443
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387
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342
337
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191
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